
ワークフランはチームやペアでリラックスしながら交流することで
良い関係性を築きお互いを高め合えるようなオフィス空間をつくります。

関係性を深めて、一体感のあるつながりをつくる。

1対 1で相談ごとや意見交換ができて
お互いの理解を深めることができます。

リラックスした雰囲気の中、チームの
仲間で集まって活発な議論ができます。

離れた場所にいる社員とリモートで
しっかりコミュニケーションがとれます。

仲間とつながる、
コミュニケーションオフィスへ。
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偶発的な出会いから、気づきやつながりをつくる。

立ち寄りやすく、他部署の社員とも
気軽な雑談から会話がはじまります。

カフェスタイルで目も合いやすく
歩いている人にも気軽に声をかけられます。

偶然その場に居合わせた社員とも
会話ができて、つながりが持てます。

仲間とつながる、
コミュニケーションオフィスへ。
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ワークフランはチームやペアでリラックスしながら交流することで
良い関係性を築きお互いを高め合えるようなオフィス空間をつくります。

関係性を深めて、一体感のあるつながりをつくる。

1対 1で相談ごとや意見交換ができて
お互いの理解を深めることができます。

リラックスした雰囲気の中、チームの
仲間で集まって活発な議論ができます。

離れた場所にいる社員とリモートで
しっかりコミュニケーションがとれます。

仲間とつながる、
コミュニケーションオフィスへ。
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偶発的な出会いから、気づきやつながりをつくる。

立ち寄りやすく、他部署の社員とも
気軽な雑談から会話がはじまります。

カフェスタイルで目も合いやすく
歩いている人にも気軽に声をかけられます。

偶然その場に居合わせた社員とも
会話ができて、つながりが持てます。

仲間とつながる、
コミュニケーションオフィスへ。
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W O R K  F R A N のパ ネルソファは目 的 にあわ せ たレイアウトが 実 現 で きる
機 能 性 にすぐれ た 製 品で、 快 適 に働きや す い オフィス 環 境 を 提 案します。

⑤オプションを選ぶ④カラーを選ぶ③テーブルを選ぶ

2 口コンセント
（1.5 人掛・2 人掛座下）

2 口コンセント
（サイドテーブル天板下）

HIGH TYPE

LOW TYPE

ソファ：LS-WFS1812LPS DB（P.273）
 LS-WFS1812RPS DB（P.273）
テーブル：NN-1809TADH-MF LW/BK（P.324）

ソファ：LS-WFS0907S PK（P.272）
ワークラウンジチェア：
RC-WFL31S LG/LG（P.275）
カフェテーブル：
WF-0707CT-BC-N LW（P.282）

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

背・座

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル：綾織クロス

天板

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

パネルソファについては、
P.271をご覧ください。
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ソファの選び方

ロータイプ

①高さを選ぶ ②ワイド寸法を選ぶ

ハイタイプ 1 人掛 1.5 人掛 2 人掛

ソファ：LS-WFS0912S LG（P.273）
サイドテーブル：ST-WFS0912LWS LG（P.274）
カウンター：CT-WFS0904H LW（P.274）
モニタースタンド：WF-MS65-N（P.286）
ワークラウンジチェア：RC-WFL61S UG/LG（P.275）
コワークテーブル：KV-CT0604 LW（P.285）
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W O R K  F R A N のパ ネルソファは目 的 にあわ せ たレイアウトが 実 現 で きる
機 能 性 にすぐれ た 製 品で、 快 適 に働きや す い オフィス 環 境 を 提 案します。

⑤オプションを選ぶ④カラーを選ぶ③テーブルを選ぶ

2 口コンセント
（1.5 人掛・2 人掛座下）

2 口コンセント
（サイドテーブル天板下）

HIGH TYPE

LOW TYPE

ソファ：LS-WFS1812LPS DB（P.273）
 LS-WFS1812RPS DB（P.273）
テーブル：NN-1809TADH-MF LW/BK（P.324）

ソファ：LS-WFS0907S PK（P.272）
ワークラウンジチェア：
RC-WFL31S LG/LG（P.275）
カフェテーブル：
WF-0707CT-BC-N LW（P.282）

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

背・座

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル：綾織クロス

天板

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

パネルソファについては、
P.271をご覧ください。

268

ワ
ー
ク
ラ
ウ
ン
ジ
─
W
O
R
K 

F
R
A
N
─
パ
ネ
ル
ソ
フ
ァ

08

ワークラウンジ

カフェテリア

ソファの選び方

ロータイプ

①高さを選ぶ ②ワイド寸法を選ぶ

ハイタイプ 1 人掛 1.5 人掛 2 人掛

ソファ：LS-WFS0912S LG（P.273）
サイドテーブル：ST-WFS0912LWS LG（P.274）
カウンター：CT-WFS0904H LW（P.274）
モニタースタンド：WF-MS65-N（P.286）
ワークラウンジチェア：RC-WFL61S UG/LG（P.275）
コワークテーブル：KV-CT0604 LW（P.285）
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環境に配慮したサステナブル設計。
異 素 材 で 接 着 を 行 わ な い 設 計 により、 分 別 廃 棄 が 可 能 で す。

1 人掛 
LS-WFST01S

2 人掛 
LS-WFST02S

軽くて持ち運びもラクラク。
強 度と 座り心 地 を 保ちな が ら
女 性 が 片 手 で 持 てるぐらい の 軽さを 実 現 。
オフィス 内 で 自 由 に 持 ち 運 ぶ ことが で きます。

スツール：LS-WFST01S LG（P.275）
 LS-WFST02S LG（P.275）
モニタースタンド：WF-MS65-N LW（P.286）

ウレ タン

軽 量 素 材

合 板

ワークラウンジチェア／�ピエトラ�ライトについては、
P. 275をご覧ください。
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背もた れと座 面 が 連 動しな がら
快 適 な 作 業 姿 勢 を サ ポートします。
回 転 脚 には チルト機 構 が ついています。

ラウンド感 を 持 た せ た 形 状 が 背 を
やさしく包 み 込 み ゆったりとした
座り心 地を 提 供します。

回転脚 
RC-WFL11S

4 本脚 
RC-WFL21S

木製回転脚 
RC-WFL31S

木製脚 
RC-WFL41S

木製回転脚 
RC-WFL61S

ミドルタイプ ハイタイプ

ワークラウンジチェア：RC-WFL11S LG/LG、PK/LG（P.275）
ラウンジテーブル：WF-2412LT LW（P.281）

肘と背の 部 分 には中にクッション 材を
使 用してい るので 触 れ たときの 感じが
ソフトで す。
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環境に配慮したサステナブル設計。
異 素 材 で 接 着 を 行 わ な い 設 計 により、 分 別 廃 棄 が 可 能 で す。

1 人掛 
LS-WFST01S

2 人掛 
LS-WFST02S

軽くて持ち運びもラクラク。
強 度と 座り心 地 を 保ちな が ら
女 性 が 片 手 で 持 てるぐらい の 軽さを 実 現 。
オフィス 内 で 自 由 に 持 ち 運 ぶ ことが で きます。

スツール：LS-WFST01S LG（P.275）
 LS-WFST02S LG（P.275）
モニタースタンド：WF-MS65-N LW（P.286）

ウレ タン

軽 量 素 材

合 板

ワークラウンジチェア／�ピエトラ�ライトについては、
P. 275をご覧ください。
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背もた れと座 面 が 連 動しな がら
快 適 な 作 業 姿 勢 を サ ポートします。
回 転 脚 には チルト機 構 が ついています。

ラウンド感 を 持 た せ た 形 状 が 背 を
やさしく包 み 込 み ゆったりとした
座り心 地を 提 供します。

回転脚 
RC-WFL11S

4 本脚 
RC-WFL21S

木製回転脚 
RC-WFL31S

木製脚 
RC-WFL41S

木製回転脚 
RC-WFL61S

ミドルタイプ ハイタイプ

ワークラウンジチェア：RC-WFL11S LG/LG、PK/LG（P.275）
ラウンジテーブル：WF-2412LT LW（P.281）

肘と背の 部 分 には中にクッション 材を
使 用してい るので 触 れ たときの 感じが
ソフトで す。
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タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（パネルカラー） 希望小売価格（税抜）

1人掛 1人掛
背付

サイドパネルなし

W600×D630×
H755mm

LS-WFS0607S 綾織クロス 99-252 LG 99-253 DB 99-254 LB ¥129,200

99-255 UG 99-256 PK ー

1人掛
背なし

W590×D620×
H430mm

LS-WFS0604S-N 綾織クロス 63-154 LG ¥75,900

1.5人掛 1.5人掛
背付

サイドパネルなし

W900×D630×
H755mm

LS-WFS0907S 綾織クロス 99-075 LG 99-076 DB 99-077 LB ¥157,400

99-078 UG 99-079 PK ー

1.5人掛
背付

右サイドパネル付

W920×D630×
H755mm

LS-WFS0907RPS 綾織クロス 99-292 LG 99-293 DB 99-294 LB ¥185,600

99-295 UG 99-296 PK ー

1.5人掛 
背付

左サイドパネル付

W920×D630×
H755mm

LS-WFS0907LPS 綾織クロス 99-335 LG 99-336 DB 99-337 LB ¥185,600

99-338 UG 99-339 PK ー

1.5人掛 
背付

両サイドパネル付

W940×D630×
H755mm

LS-WFS0907PPS 綾織クロス 99-651 LG 99-652 DB 99-653 LB ¥213,900

99-654 UG 99-655 PK ー

1.5人掛
背なし

W890×D620×
H430mm

LS-WFS0904S-N 綾織クロス 63-156 LG ¥92,000 

2人掛 2人掛
背付

サイドパネルなし

W1800×D630×
H755mm

LS-WFS1807S 綾織クロス 99-671 LG 99-672 DB 99-673 LB ¥267,900 

99-674 UG 99-675 PK ー

2人掛
背付

右サイドパネル付

W1820×D630×
H755mm

LS-WFS1807RPS 綾織クロス 99-681 LG 99-682 DB 99-683 LB ¥296,100 

99-684 UG 99-685 PK ー

2人掛
背付

左サイドパネル付

W1820×D630×
H755mm

LS-WFS1807LPS 綾織クロス 80-061 LG 80-062 DB 80-063 LB ¥296,100 

80-064 UG 80-065 PK ー

2人掛
背付

両サイドパネル付

W1840×D630×
H755mm

LS-WFS1807PPS 綾織クロス 80-071 LG 80-072 DB 80-073 LB ¥324,400 

80-074 UG 80-075 PK ー

パネルソファ ロータイプ　

W600
D630550

43
0 H
75
5

43
0 H
75
5

D630
W900
550

550
W1800

550 D630

43
0 H
75
5

550
W1820

550 D630

43
0 H
75
5

550
W1820

550 D630

43
0 H
75
5

550
W1840

550 D630

43
0 H
75
5

W920
550 D630

43
0 H
75
5

W920
550 D630

43
0 H
75
5

H
75
5

43
0

D630
W940
550

W890 D620

43
0

［共通仕様］●パネル：ウレタンフォーム、布張り　●芯材：合板　●クッション：ウレタンフォーム、布張り 
●脚：スチールパイプφ25.4mm、樹脂焼付塗装

Color
背・座：綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル：綾織クロス

W590 D620

43
0

LS-WFS0607S

LS-WFS0907S

LS-WFS0907RPS

LS-WFS0907LPS

LS-WFS0907PPS

LS-WFS0904S-N

LS-WFS1807S

LS-WFS1807RPS

LS-WFS1807LPS

LS-WFS1807PPS

LS-WFS0604S-N

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 272
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W1800mm のゆとりサイズの 2 人掛ソファは、真ん中に座上サイドテーブルを
付けることで、自然に相手との境界を意識することができます。モニタースタンド
との組み合わせは、少人数での Web ミーティングの場としてお勧めです。

チャットスペース
閉塞感の少ないプライベート環境

座ったときに外からの視線が気にならないパネル高
なので、程よいプライベート感を保つことができます。

品名／品番 数 希望小売価格（税抜） 合計

ハイタイプ 2人掛 両サイドパネル付 LS-WFS1812PPS LG/PK 1 ¥482,600 ¥482,600
サイドテーブル 座上中間固定 ST-WFS0203 LW 1 ¥62,500 ¥62,500
モニタースタンド WF-MS32-N LW 1 ¥107,300 ¥107,300

合計 ¥652,400

1840

18
0
0

単位／mm

1 .5 人掛とパネル付き台形サイドテーブルの組み合わせで、ゆとりのあるセミクローズド空間がつくれます。お互いの視線が
交差することでコミュニケーションを促進する効果も期待でき、チームで活発なミーティングをしたいときにお勧めです。

リビングスペース
つながりを生むレイアウト

働きやすさを高めるアイテム

回転機能付きのワークテーブル
（1.5 人掛のみ取付可）

座上サイドテーブル 2 口コンセント
（1.5 人掛・2 人掛座下）

2 口コンセント
（サイドテーブル天板下）

品名／品番 数 希望小売価格（税抜） 合計

ハイタイプ 1.5人掛
サイドパネルなし
LS-WFS0912S LG/UG

4 ¥210,100 ¥840,400

サイドテーブル
ハイパネル付 台形
ST-WFS0912 LWS LG/UG

2 ¥225,300 ¥450,600

センターテーブル 円形
CT-WFS0909 LW 1 ¥159,900 ¥159,900

ホワイトボードスタンド
WF-WS09 LW 1 ¥149,600 ¥149,600

合計 ¥1,600,500

CG

3200

26
0
0

向きを交互にレイアウトすることで、安全面に配慮しながら、つながりを感じられる空間をつくることができます。
ハブスペース

品名／品番 数 希望小売価格（税抜） 合計
ロータイプ 1.5人掛
サイドパネルなし
LS-WFS0907S LG/DB

4 ¥157,400 ¥629,600

サイドテーブル 両連結
台形
ST-WFS0905W PW

2 ¥79,600 ¥159,200

サイドテーブル 両連結
四角形
ST-WFS0606W PW

1 ¥66,600 ¥66,600

カフェテーブル
ベース脚 H720タイプ
WF-0707CT-BC-N PW

1 ¥113,400 ¥113,400

合計 ¥968,800単位／mm

単位／mm

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

ソファとサイドテーブルを連結したい場合は、��
P.274の連結金具を別途ご手配ください。

4900

27
00

ワークフランWORK FRAN
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タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（パネルカラー） 希望小売価格（税抜）

1人掛 1人掛
背付

サイドパネルなし

W600×D630×
H755mm

LS-WFS0607S 綾織クロス 99-252 LG 99-253 DB 99-254 LB ¥129,200

99-255 UG 99-256 PK ー

1人掛
背なし

W590×D620×
H430mm

LS-WFS0604S-N 綾織クロス 63-154 LG ¥75,900

1.5人掛 1.5人掛
背付

サイドパネルなし

W900×D630×
H755mm

LS-WFS0907S 綾織クロス 99-075 LG 99-076 DB 99-077 LB ¥157,400

99-078 UG 99-079 PK ー

1.5人掛
背付

右サイドパネル付

W920×D630×
H755mm

LS-WFS0907RPS 綾織クロス 99-292 LG 99-293 DB 99-294 LB ¥185,600

99-295 UG 99-296 PK ー

1.5人掛 
背付

左サイドパネル付

W920×D630×
H755mm

LS-WFS0907LPS 綾織クロス 99-335 LG 99-336 DB 99-337 LB ¥185,600

99-338 UG 99-339 PK ー

1.5人掛 
背付

両サイドパネル付

W940×D630×
H755mm

LS-WFS0907PPS 綾織クロス 99-651 LG 99-652 DB 99-653 LB ¥213,900

99-654 UG 99-655 PK ー

1.5人掛
背なし

W890×D620×
H430mm

LS-WFS0904S-N 綾織クロス 63-156 LG ¥92,000 

2人掛 2人掛
背付

サイドパネルなし

W1800×D630×
H755mm

LS-WFS1807S 綾織クロス 99-671 LG 99-672 DB 99-673 LB ¥267,900 

99-674 UG 99-675 PK ー

2人掛
背付

右サイドパネル付

W1820×D630×
H755mm

LS-WFS1807RPS 綾織クロス 99-681 LG 99-682 DB 99-683 LB ¥296,100 

99-684 UG 99-685 PK ー

2人掛
背付

左サイドパネル付

W1820×D630×
H755mm

LS-WFS1807LPS 綾織クロス 80-061 LG 80-062 DB 80-063 LB ¥296,100 

80-064 UG 80-065 PK ー

2人掛
背付

両サイドパネル付

W1840×D630×
H755mm

LS-WFS1807PPS 綾織クロス 80-071 LG 80-072 DB 80-073 LB ¥324,400 

80-074 UG 80-075 PK ー

パネルソファ ロータイプ　

W600
D630550

43
0 H
75
5

43
0 H
75
5

D630
W900
550

550
W1800

550 D630

43
0 H
75
5

550
W1820

550 D630

43
0 H
75
5

550
W1820

550 D630

43
0 H
75
5

550
W1840

550 D630

43
0 H
75
5

W920
550 D630

43
0 H
75
5

W920
550 D630

43
0 H
75
5

H
75
5

43
0

D630
W940
550

W890 D620

43
0

［共通仕様］●パネル：ウレタンフォーム、布張り　●芯材：合板　●クッション：ウレタンフォーム、布張り 
●脚：スチールパイプφ25.4mm、樹脂焼付塗装

Color
背・座：綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル：綾織クロス

W590 D620
43

0

LS-WFS0607S

LS-WFS0907S

LS-WFS0907RPS

LS-WFS0907LPS

LS-WFS0907PPS

LS-WFS0904S-N

LS-WFS1807S

LS-WFS1807RPS

LS-WFS1807LPS

LS-WFS1807PPS

LS-WFS0604S-N

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 272
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カフェテリア

W1800mm のゆとりサイズの 2 人掛ソファは、真ん中に座上サイドテーブルを
付けることで、自然に相手との境界を意識することができます。モニタースタンド
との組み合わせは、少人数での Web ミーティングの場としてお勧めです。

チャットスペース
閉塞感の少ないプライベート環境

座ったときに外からの視線が気にならないパネル高
なので、程よいプライベート感を保つことができます。

品名／品番 数 希望小売価格（税抜） 合計

ハイタイプ 2人掛 両サイドパネル付 LS-WFS1812PPS LG/PK 1 ¥482,600 ¥482,600
サイドテーブル 座上中間固定 ST-WFS0203 LW 1 ¥62,500 ¥62,500
モニタースタンド WF-MS32-N LW 1 ¥107,300 ¥107,300

合計 ¥652,400

1840

18
0
0

単位／mm

1 .5 人掛とパネル付き台形サイドテーブルの組み合わせで、ゆとりのあるセミクローズド空間がつくれます。お互いの視線が
交差することでコミュニケーションを促進する効果も期待でき、チームで活発なミーティングをしたいときにお勧めです。

リビングスペース
つながりを生むレイアウト

働きやすさを高めるアイテム

回転機能付きのワークテーブル
（1.5 人掛のみ取付可）

座上サイドテーブル 2 口コンセント
（1.5 人掛・2 人掛座下）

2 口コンセント
（サイドテーブル天板下）

品名／品番 数 希望小売価格（税抜） 合計

ハイタイプ 1.5人掛
サイドパネルなし
LS-WFS0912S LG/UG

4 ¥210,100 ¥840,400

サイドテーブル
ハイパネル付 台形
ST-WFS0912 LWS LG/UG

2 ¥225,300 ¥450,600

センターテーブル 円形
CT-WFS0909 LW 1 ¥159,900 ¥159,900

ホワイトボードスタンド
WF-WS09 LW 1 ¥149,600 ¥149,600

合計 ¥1,600,500

CG

3200

26
0
0

向きを交互にレイアウトすることで、安全面に配慮しながら、つながりを感じられる空間をつくることができます。
ハブスペース

品名／品番 数 希望小売価格（税抜） 合計
ロータイプ 1.5人掛
サイドパネルなし
LS-WFS0907S LG/DB

4 ¥157,400 ¥629,600

サイドテーブル 両連結
台形
ST-WFS0905W PW

2 ¥79,600 ¥159,200

サイドテーブル 両連結
四角形
ST-WFS0606W PW

1 ¥66,600 ¥66,600

カフェテーブル
ベース脚 H720タイプ
WF-0707CT-BC-N PW

1 ¥113,400 ¥113,400

合計 ¥968,800単位／mm

単位／mm

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

ソファとサイドテーブルを連結したい場合は、��
P.274の連結金具を別途ご手配ください。

4900

27
00

ワークフランWORK FRAN
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タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）
回転機能付

W500×D300×H434.5mm ST-WFS0503
63-158 LW

¥69,400
63-159 PW

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）
円形

W900×D900×H650mm CT-WFS0909
77-490 LW

¥159,900
77-491 PW

楕円形
W1200×D600×H650mm CT-WFS0912

77-492 LW
¥154,900

77-493 PW

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

座上中間固定
W180×D565×H433mm ST-WFS0203

77-413 LW
¥62,500

77-414 PW

両連結台形
W900×D500×H20mm ST-WFS0905W

77-415 LW
¥79,600

77-416 PW

両連結四角形
W600×D580×H20mm ST-WFS0606W

77-417 LW
¥66,600

77-418 PW

両連結長方形
W300×D580×H20mm ST-WFS0603W

77-419 LW
¥59,400

77-420 PW

片連結長方形
W300×D580×H280mm ST-WFS0603U

77-421 LW
¥65,700

77-422 PW

タイプ 外形寸法 品番 天板 張地 注文コード（パネルカラー） 希望小売価格（税抜）

台形ハイパネル付 W920×D530×H1200mm ST-WFS0912LWS LW
綾織クロス

98-900 LG 98-901 DB 98-902 LB ¥225,300
98-903 UG 98-904 PK ー

W920×D530×H1200mm ST-WFS0912PWS PW
綾織クロス

98-910 LG 98-911 DB 98-912 LB ¥225,300 
98-913 UG 98-914 PK ー

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

カウンター
W900×D447×H1030mm CT-WFS0904H

77-494 LW
¥203,400

77-495 PW

［共通仕様］●天板表面材：メラミン樹脂化粧板　●芯材：パーチクルボード、MDF　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装

Color
天板 脚

W500

H
43
4.
5

D300

木目方向

W180 300
D565

H
43
3

14
0

木
目
方
向

W900

57
7

120
°

W322.5

木目方向

D
50
0

R2

60°

W600

D
58
0木目方向

D
58
0

木目方向

W300

D
58
0W300

H
28
0

木目方向

W920 D530

H
12

00

56
5

木目方向

φ900

φ900

H
65
0

木目方向

W1200

H
65
0

D600

木目方向

900 300

715 447

10
30 3
50

ワークテーブル　

センターテーブル　

カウンター　

サイドテーブル　

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ブラック（BK）ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

Option
コンセント 

品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

WFS-P 77-511 ¥11,000
品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

WFS-RK 77-510 ¥10,200

連結金具

●2枚セット�●樹脂焼付塗装●2口タイプ（1500Wまで）�●コード�長さ2m

※ソファ、サイドテーブルは連結したまま移動させないでください。

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 274
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カフェテリア

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（パネルカラー） 希望小売価格（税抜）

1人掛 1人掛
背付

サイドパネルなし

W600×D630×
H1200mm

LS-WFS0612S 綾織クロス 80-180 LG 80-181 DB 80-182 LB ¥169,700

80-183 UG 80-184 PK ー

1.5人掛 1.5人掛
背付

サイドパネルなし

W900×D630×
H1200mm

LS-WFS0912S 綾織クロス 80-260 LG 80-261 DB 80-262 LB ¥210,100

80-263 UG 80-264 PK ー

1.5人掛
背付

右サイドパネル付

W920×D630×
H1200mm

LS-WFS0912RPS 綾織クロス 80-270 LG 80-271 DB 80-272 LB ¥275,200

80-273 UG 80-274 PK ー

1.5人掛
背付

左サイドパネル付

W920×D630×
H1200mm

LS-WFS0912LPS 綾織クロス 80-280 LG 80-281 DB 80-282 LB ¥275,200

80-283 UG 80-284 PK ー

1.5人掛
背付

両サイドパネル付

W940×D630×
H1200mm

LS-WFS0912PPS 綾織クロス 80-290 LG 80-291 DB 80-292 LB ¥340,300

80-293 UG 80-294 PK ー

2人掛 2人掛
背付

サイドパネル 
なし

W1800×D630×
H1200mm

LS-WFS1812S 綾織クロス 80-310 LG 80-311 DB 80-312 LB ¥352,400

80-313 UG 80-314 PK ー

2人掛
背付

右サイド 
パネル付

W1820×D630×
H1200mm

LS-WFS1812RPS 綾織クロス 80-320 LG 80-321 DB 80-322 LB ¥417,600

80-323 UG 80-324 PK ー

2人掛
背付

左サイド
パネル付

W1820×D630×
H1200mm

LS-WFS1812LPS 綾織クロス 80-330 LG 80-331 DB 80-332 LB ¥417,600

80-333 UG 80-334 PK ー

2人掛
背付

両サイド 
パネル付

W1840×D630
×H1200mm

LS-WFS1812PPS 綾織クロス 80-340 LG 80-341 DB 80-342 LB ¥482,600

80-343 UG 80-344 PK ー

パネルソファ ハイタイプ　

［共通仕様］●パネル：ウレタンフォーム、布張り　●芯材：合板　●クッション：ウレタンフォーム、布張り 
●脚：スチールパイプφ25.4mm、樹脂焼付塗装 ※ソファ、サイドテーブルは連結したまま移動させないでください。

W600
550 D630

43
0

H
12
00

W900
550 D630

43
0

26
0

H
12
00

17
0

W920
D630550

43
0

H
12
00

W920
550

4545 810 56 56510

440
D630

43
0

21
5

98
5

H
12
00

17
0

26
0

32
5

W940
550 D630

43
0

H
12
00

Color
背・座：綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル：綾織クロス

550 550 D630

43
0

H
12
00

W1800

550
W1820

550 D630

43
0

H
12
00

550
W1820

550 D630

43
0

H
12
00

21
5

550
W1840

550 D630
440

43
0

H
12
00

LS-WFS0612S

LS-WFS0912S

LS-WFS0912RPS

LS-WFS0912LPS

LS-WFS0912PPS

LS-WFS1812S

LS-WFS1812RPS

LS-WFS1812LPS

LS-WFS1812PPS

※�ご用命の際は、販売店または営業
担当者までお問合せください。

綾織クロスの
ライトグレー・ダークブルー
は、抗ウイルスタイプの対応
が可能です。

抗ウイルスタイプ
綾織クロスは、 RENU®20% 以上で構成されています。
RENU® は、 廃棄されいらなくなった衣料品や生産時に出た残反・
断裁くず（生地）を有効活用して製造されたケミカルリサイクル ポ
リエステル糸です。 “サーキュラーエコノミー” の実現を目指し、
石油をはじめとする化石燃料の使用量削減に貢献します。

サーキュラーエコノミーの循環 
システムから生まれた RENU®

RENU® について詳しくは P. 巻頭 02 をご参照ください。

ワークフランWORK FRAN

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色273
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タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）
回転機能付

W500×D300×H434.5mm ST-WFS0503
63-158 LW

¥69,400
63-159 PW

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）
円形

W900×D900×H650mm CT-WFS0909
77-490 LW

¥159,900
77-491 PW

楕円形
W1200×D600×H650mm CT-WFS0912

77-492 LW
¥154,900

77-493 PW

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

座上中間固定
W180×D565×H433mm ST-WFS0203

77-413 LW
¥62,500

77-414 PW

両連結台形
W900×D500×H20mm ST-WFS0905W

77-415 LW
¥79,600

77-416 PW

両連結四角形
W600×D580×H20mm ST-WFS0606W

77-417 LW
¥66,600

77-418 PW

両連結長方形
W300×D580×H20mm ST-WFS0603W

77-419 LW
¥59,400

77-420 PW

片連結長方形
W300×D580×H280mm ST-WFS0603U

77-421 LW
¥65,700

77-422 PW

タイプ 外形寸法 品番 天板 張地 注文コード（パネルカラー） 希望小売価格（税抜）

台形ハイパネル付 W920×D530×H1200mm ST-WFS0912LWS LW
綾織クロス

98-900 LG 98-901 DB 98-902 LB ¥225,300
98-903 UG 98-904 PK ー

W920×D530×H1200mm ST-WFS0912PWS PW
綾織クロス

98-910 LG 98-911 DB 98-912 LB ¥225,300 
98-913 UG 98-914 PK ー

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

カウンター
W900×D447×H1030mm CT-WFS0904H

77-494 LW
¥203,400

77-495 PW

［共通仕様］●天板表面材：メラミン樹脂化粧板　●芯材：パーチクルボード、MDF　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装

Color
天板 脚

W500

H
43
4.
5

D300

木目方向

W180 300
D565

H
43
3

14
0

木
目
方
向

W900

57
7

120
°

W322.5

木目方向

D
50
0

R2

60°

W600

D
58
0木目方向

D
58
0

木目方向

W300

D
58
0W300

H
28
0

木目方向

W920 D530

H
12

00

56
5

木目方向

φ900

φ900

H
65
0

木目方向

W1200

H
65
0

D600

木目方向

900 300

715 447

10
30 3
50

ワークテーブル　

センターテーブル　

カウンター　

サイドテーブル　

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ブラック（BK）ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

Option
コンセント 

品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

WFS-P 77-511 ¥11,000
品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

WFS-RK 77-510 ¥10,200

連結金具

●2枚セット�●樹脂焼付塗装●2口タイプ（1500Wまで）�●コード�長さ2m

※ソファ、サイドテーブルは連結したまま移動させないでください。

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 274
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タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（パネルカラー） 希望小売価格（税抜）

1人掛 1人掛
背付

サイドパネルなし

W600×D630×
H1200mm

LS-WFS0612S 綾織クロス 80-180 LG 80-181 DB 80-182 LB ¥169,700

80-183 UG 80-184 PK ー

1.5人掛 1.5人掛
背付

サイドパネルなし

W900×D630×
H1200mm

LS-WFS0912S 綾織クロス 80-260 LG 80-261 DB 80-262 LB ¥210,100

80-263 UG 80-264 PK ー

1.5人掛
背付

右サイドパネル付

W920×D630×
H1200mm

LS-WFS0912RPS 綾織クロス 80-270 LG 80-271 DB 80-272 LB ¥275,200

80-273 UG 80-274 PK ー

1.5人掛
背付

左サイドパネル付

W920×D630×
H1200mm

LS-WFS0912LPS 綾織クロス 80-280 LG 80-281 DB 80-282 LB ¥275,200

80-283 UG 80-284 PK ー

1.5人掛
背付

両サイドパネル付

W940×D630×
H1200mm

LS-WFS0912PPS 綾織クロス 80-290 LG 80-291 DB 80-292 LB ¥340,300

80-293 UG 80-294 PK ー

2人掛 2人掛
背付

サイドパネル 
なし

W1800×D630×
H1200mm

LS-WFS1812S 綾織クロス 80-310 LG 80-311 DB 80-312 LB ¥352,400

80-313 UG 80-314 PK ー

2人掛
背付

右サイド 
パネル付

W1820×D630×
H1200mm

LS-WFS1812RPS 綾織クロス 80-320 LG 80-321 DB 80-322 LB ¥417,600

80-323 UG 80-324 PK ー

2人掛
背付

左サイド
パネル付

W1820×D630×
H1200mm

LS-WFS1812LPS 綾織クロス 80-330 LG 80-331 DB 80-332 LB ¥417,600

80-333 UG 80-334 PK ー

2人掛
背付

両サイド 
パネル付

W1840×D630
×H1200mm

LS-WFS1812PPS 綾織クロス 80-340 LG 80-341 DB 80-342 LB ¥482,600

80-343 UG 80-344 PK ー

パネルソファ ハイタイプ　

［共通仕様］●パネル：ウレタンフォーム、布張り　●芯材：合板　●クッション：ウレタンフォーム、布張り 
●脚：スチールパイプφ25.4mm、樹脂焼付塗装 ※ソファ、サイドテーブルは連結したまま移動させないでください。

W600
550 D630

43
0

H
12
00

W900
550 D630

43
0

26
0

H
12
00

17
0

W920
D630550

43
0

H
12
00

W920
550

4545 810 56 56510

440
D630

43
0

21
5

98
5

H
12
00

17
0

26
0

32
5

W940
550 D630

43
0

H
12
00

Color
背・座：綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル：綾織クロス

550 550 D630

43
0

H
12
00

W1800

550
W1820

550 D630

43
0

H
12
00

550
W1820

550 D630

43
0

H
12
00

21
5

550
W1840

550 D630
440

43
0

H
12
00

LS-WFS0612S

LS-WFS0912S

LS-WFS0912RPS

LS-WFS0912LPS

LS-WFS0912PPS

LS-WFS1812S

LS-WFS1812RPS

LS-WFS1812LPS

LS-WFS1812PPS

※�ご用命の際は、販売店または営業
担当者までお問合せください。

綾織クロスの
ライトグレー・ダークブルー
は、抗ウイルスタイプの対応
が可能です。

抗ウイルスタイプ
綾織クロスは、 RENU®20% 以上で構成されています。
RENU® は、 廃棄されいらなくなった衣料品や生産時に出た残反・
断裁くず（生地）を有効活用して製造されたケミカルリサイクル ポ
リエステル糸です。 “サーキュラーエコノミー” の実現を目指し、
石油をはじめとする化石燃料の使用量削減に貢献します。

サーキュラーエコノミーの循環 
システムから生まれた RENU®

RENU® について詳しくは P. 巻頭 02 をご参照ください。

ワークフランWORK FRAN

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色273
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Color

ライトグレー
（LG209S）

撥水クロス 起毛クロス 天板

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

スツール小 キャスター付 W520×D520×H440mm LS-PASSC 撥水クロス 51-392 DB 51-393 LG 51-394 LB 51-395 PG ー
¥115,500

起毛クロス 51-397 BE 51-398 YL 51-399 UG 51-400 BG 51-401 BR
スツール大 W1070×D1070×H430mm LS-PALS 撥水クロス 39-423 DB 39-424 LG 39-425 LB 39-426 PG ー

¥186,800
起毛クロス 32-418 BE 32-419 YL 32-420 UG 32-421 BG 32-422 BR

テーブル W450×D450×H630mm ET-PA45C ー 39-428 LW 32-423 PW ー ー ー ¥75,700

LS-PALS　YLLS-PASSC　PG ET-PA45C　LW

ライトグリーン
（PG209S）

ライトブルー
（LB209S）

イエロー
（YL210S）

ダークブラウン
（BR210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

ベージュ
（BE210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

キャスターは目立ちに
くい低床キャスター
を採用しています。

スツール大

1070
890

28
0

43
0

140 脚端：打ち込み
10ｔ×25φ

pietraスツール図面_zu

10

340
520

43
0
28
0

脚端：打ち込み
10ｔ×25φ

14010

1070

1020

890

43
0

340
520

43
0
28
0

15
0

28
0

15
0

ピエトラ　 
テーブル

200450

450

63
0

45
01530

15
17
0

450

450

63
0

45
0

30

450

pietraテーブル_zu

52
0

44
0

44
0

28
0

13
8

21

28
0

13
8

21

360

52
0

44
0

28
0

13
9

21

340

ピエトラT 2018.09.06-1_zu

44
0

28
0

13
9

21

掲載用 _修正

スツール小 キャスター付

ダークブルー
（DB209S）

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●テーブル脚:スチールパイプ、樹脂焼付塗装（黒色）●テーブル天板表面材:
メラミン樹脂化粧板、小口：ポリウレタン塗装●キャスター付タイプは低床キャスター付

Point 低床キャスター

ピエトラ

抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）

抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

タイプ 品番 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

木製脚タイプ RC-WFL04S 64-687 LG 64-688 DB 64-689 LB 64-690 UG 64-691 PK ¥103,000
 キャスター脚タイプ（回転機能なし） RC-WFL05S 64-692 LG 64-693 DB 64-694 LB 64-695 UG 64-696 PK ¥120,000

［共通仕様］●クッション:ウレタン
フォーム、布張り●背・座芯材：合板
●木製脚：ビーチ材、ウレタン塗装 
●キャスター脚：アルミダイキャスト、
ナイロンキャスター付

ラウンジチェア　 　

10
5

358

56
0

56
0

15
0

500

410 22

43 43

20

52
0

20
11

5
44

5

358

56
0

15
0

520

406

55 55

26

52
0

263

9_WORK FRAN_Mobile Stool_H560 Model (1)_zu

掲載用 _修正

26 263

掲載用 _修正

7_WORK FRAN_Mobile Stool_H720 Model (1)_zu

72
0

452
15

0

410

500

2 2

68
0

43

20 3

43

59
0

72
0

452

50
090

20

15
0

406

520

68
0

55 55

60
5

72
0

452

11
5

Color
［共通仕様］ ●クッション：ウレタンフォーム、布張り●脚：ビーチ材、ポ
リウレタン塗装 ※スタッキング：ミドルタイプ5脚、ハイタイプ3脚　
※天然木を使用しているため、材料の特性上、木目模様や色調が商品ご
とに異なります。模様や節がきず・汚れのように見えることがありますが、
木材本来のものですのであらかじめご了承ください。また直射日光を避
けてのご使用を推奨します。

ライトブルー
（CLB213S）

ライトグレー
（CLG213S）

ダークブルー
（CDB213S）

ライトグリーン
（CPG213S）

標準布

女性でも軽々持ち
運ぶことができる
軽量設計です。

並べて美しい
水平スタッキン
グ機能。

場所を取らない垂直ス
タッキング機能。ミドル
タイプは床置き5脚、ハ
イタイプは床置き3 脚ま
でスタッキング可能です。

モバイルスツール

DC-WFM01S　CDB DC-WFM02S　CPG

ミドルタイプ
（座面高560）

ハイタイプ
（座面高720）

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

ミドルタイプ
（座面高560） W520×D358×H560mm DC-WFM01S 標準布

51-384 CDB 51-386 CPG
¥49,800

51-385 CLB 51-387 CLG
ハイタイプ

（座面高720） W520×D452×H720mm DC-WFM02S 標準布
51-388 CDB 51-390 CPG

¥58,800
51-389 CLB 51-391 CLG

Point 移動と収納に配慮した設計

（一部製品を除く）

Color
綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

綾織クロスは、 RENU®20% 以上で構成されています。 RENU® は、 廃棄されいら
なくなった衣料品や生産時に出た残反・断裁くず（生地）を有効活用して製造されたケミ
カルリサイクル ポリエステル糸です。 “サーキュラーエコノミー” の実現を目指し、 石油
をはじめとする化石燃料の使用量削減に貢献します。

サーキュラーエコノミーの循環システムから生まれた RENU®

RENU® について詳しくは P. 巻頭 02 をご参照ください。

 RC-WFL04S　UG RC-WFL05S　PK木製脚タイプ キャスター脚タイプ

80
0

45
0

560
400

570

81
0

45
0

555
400

570
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ワークラウンジ

カフェテリア

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

Z23_RC-WFL11S

420
540

470
580

74
0～
83
0

53
0

38
0～
47
0

500

420
540

470
580

74
0～
83
0

53
0

38
0～
47
0

500

ワークラウンジチェア　

450 360
450

W696±5 D696±5

72
092
0

450 360
450

W696±5 D696±5

72
092
0420

540
470
580

79
0

58
0

43
0

500

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●回転脚/4本脚：スチールパイプ、焼付塗装●木
製回転脚/木製脚：ビーチ材、ウレタン塗装●キャスター：ウレタンキャスター（回転脚タイプのみ）●
フットリング:スチールパイプ、焼付塗装（木製回転脚ハイタイプのみ）●背・座芯材：合板

※チルト機能付
RC-WFL11S　DB

RC-WFL61S　PK

RC-WFL41S　PK

Z23_RCWFL12S

420
540

470
580

79
0

58
0

43
0

500

420
540

470
580

79
0

58
0

43
0

500

RC-WFL21S　UG

Z23_RC-WFL13S

58
0

43
0 79
0

500
580 540
470 420

58
0

43
0 79
0

500
580 540
470 420

RC-WFL31S　LB

500
580
470 420

540

79
0

58
0

43
0

500
580
470 420

540

79
0

58
0

43
0

Z23_RC-WFL14S

ミドルタイプ

ハイタイプ

回転脚タイプ
RC-WFL11S
¥142,400

カラー（背／座）

LG/LG 64-635
DB/LG 64-636
LB/LG 64-637
UG/LG 64-638
PK/LG 64-639

4本脚タイプ
RC-WFL21S
¥106,200

カラー（背／座）

LG/LG 64-640
DB/LG 64-641
LB/LG 64-642
UG/LG 64-643
PK/LG 64-644

木製回転脚タイプ
RC-WFL31S
¥127,700

カラー（背／座）

LG/LG 64-645
DB/LG 64-646
LB/LG 64-647
UG/LG 64-648
PK/LG 64-649

木製脚タイプ
RC-WFL41S
¥114,500

カラー（背／座）

LG/LG 64-650
DB/LG 64-651
LB/LG 64-652
UG/LG 64-653
PK/LG 64-654

木製回転脚タイプ
RC-WFL61S
¥133,600

カラー（背／座）

LG/LG 63-017
DB/LG 63-018
LB/LG 63-019
UG/LG 63-020
PK/LG 63-021

ワークフランWORK FRAN
パーソナルチェア　

RC-WFPCS　LG

Color
座　綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

背・本体　綾織クロス

Z24_LS-WFPCS

40
0

12
00

755
770
710

700

40
0

12
00

755
770
710

700

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●背・座芯
材:合板●脚：スチール（回転式）、焼付塗装、アジャスター付き

RC-WFPCS
¥230,300

カラー（背／座）

LG/LG 63-161
DB/LG 63-162
LB/LG 63-163
UG/LG 63-164
PK/LG 63-165

快適性と作業性を兼ね備えたパーソナルチェア。

※テーブルはWORK FRAN コワークテーブル（P.285）を使用しています。

綾織クロスは、 RENU®20% 以上で構成されています。 RENU® は、 廃棄されいら
なくなった衣料品や生産時に出た残反・断裁くず（生地）を有効活用して製造されたケミ
カルリサイクル ポリエステル糸です。 “サーキュラーエコノミー” の実現を目指し、 石油
をはじめとする化石燃料の使用量削減に貢献します。

サーキュラーエコノミーの循環システムから生まれた RENU®

RENU® について詳しくは P. 巻頭 02 をご参照ください。

ピエトラ Light

38
0

380

38
0

380
38
0

380

38
0

380

38
0

380

38
0

380

38
0

940

38
0

38
0

940 380

38
0

940

38
0

38
0

940 380

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●芯材：軽量素材、合板

LS-WFST01S　LG LS-WFST02S　LG

1人掛
LS-WFST01S

¥84,700
本体カラー

LG 63-040
DB 63-041
LB 63-042
UG 63-043
PK 63-045

2人掛
LS-WFST02S

¥150,000
本体カラー

LG 63-051
DB 63-052
LB 63-053
UG 63-054
PK 63-055
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Color

ライトグレー
（LG209S）

撥水クロス 起毛クロス 天板

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

スツール小 キャスター付 W520×D520×H440mm LS-PASSC 撥水クロス 51-392 DB 51-393 LG 51-394 LB 51-395 PG ー
¥115,500

起毛クロス 51-397 BE 51-398 YL 51-399 UG 51-400 BG 51-401 BR
スツール大 W1070×D1070×H430mm LS-PALS 撥水クロス 39-423 DB 39-424 LG 39-425 LB 39-426 PG ー

¥186,800
起毛クロス 32-418 BE 32-419 YL 32-420 UG 32-421 BG 32-422 BR

テーブル W450×D450×H630mm ET-PA45C ー 39-428 LW 32-423 PW ー ー ー ¥75,700

LS-PALS　YLLS-PASSC　PG ET-PA45C　LW

ライトグリーン
（PG209S）

ライトブルー
（LB209S）

イエロー
（YL210S）

ダークブラウン
（BR210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

ベージュ
（BE210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

キャスターは目立ちに
くい低床キャスター
を採用しています。

スツール大

1070
890

28
0

43
0

140 脚端：打ち込み
10ｔ×25φ

pietraスツール図面_zu

10

340
520

43
0
28
0

脚端：打ち込み
10ｔ×25φ

14010

1070

1020

890

43
0

340
520

43
0
28
0

15
0

28
0

15
0

ピエトラ　 
テーブル

200450

450
63
0

45
01530

15
17
0

450

450

63
0

45
0

30

450

pietraテーブル_zu

52
0

44
0

44
0

28
0

13
8

21

28
0

13
8

21

360

52
0

44
0

28
0

13
9

21

340

ピエトラT 2018.09.06-1_zu

44
0

28
0

13
9

21

掲載用 _修正

スツール小 キャスター付

ダークブルー
（DB209S）

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●テーブル脚:スチールパイプ、樹脂焼付塗装（黒色）●テーブル天板表面材:
メラミン樹脂化粧板、小口：ポリウレタン塗装●キャスター付タイプは低床キャスター付

Point 低床キャスター

ピエトラ

抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）

抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

タイプ 品番 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

木製脚タイプ RC-WFL04S 64-687 LG 64-688 DB 64-689 LB 64-690 UG 64-691 PK ¥103,000
 キャスター脚タイプ（回転機能なし） RC-WFL05S 64-692 LG 64-693 DB 64-694 LB 64-695 UG 64-696 PK ¥120,000

［共通仕様］●クッション:ウレタン
フォーム、布張り●背・座芯材：合板
●木製脚：ビーチ材、ウレタン塗装 
●キャスター脚：アルミダイキャスト、
ナイロンキャスター付

ラウンジチェア　 　

10
5

358

56
0

56
0

15
0

500

410 22

43 43

20

52
0

20

11
5

44
5

358

56
0

15
0

520

406

55 55

26

52
0

263

9_WORK FRAN_Mobile Stool_H560 Model (1)_zu

掲載用 _修正

26 263

掲載用 _修正

7_WORK FRAN_Mobile Stool_H720 Model (1)_zu

72
0

452

15
0

410

500

2 2

68
0

43

20 3

43

59
0

72
0

452

50
090

20

15
0

406

520

68
0

55 55

60
5

72
0

452

11
5

Color
［共通仕様］ ●クッション：ウレタンフォーム、布張り●脚：ビーチ材、ポ
リウレタン塗装 ※スタッキング：ミドルタイプ5脚、ハイタイプ3脚　
※天然木を使用しているため、材料の特性上、木目模様や色調が商品ご
とに異なります。模様や節がきず・汚れのように見えることがありますが、
木材本来のものですのであらかじめご了承ください。また直射日光を避
けてのご使用を推奨します。

ライトブルー
（CLB213S）

ライトグレー
（CLG213S）

ダークブルー
（CDB213S）

ライトグリーン
（CPG213S）

標準布

女性でも軽々持ち
運ぶことができる
軽量設計です。

並べて美しい
水平スタッキン
グ機能。

場所を取らない垂直ス
タッキング機能。ミドル
タイプは床置き5脚、ハ
イタイプは床置き3 脚ま
でスタッキング可能です。

モバイルスツール

DC-WFM01S　CDB DC-WFM02S　CPG

ミドルタイプ
（座面高560）

ハイタイプ
（座面高720）

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

ミドルタイプ
（座面高560） W520×D358×H560mm DC-WFM01S 標準布

51-384 CDB 51-386 CPG
¥49,800

51-385 CLB 51-387 CLG
ハイタイプ

（座面高720） W520×D452×H720mm DC-WFM02S 標準布
51-388 CDB 51-390 CPG

¥58,800
51-389 CLB 51-391 CLG

Point 移動と収納に配慮した設計

（一部製品を除く）

Color
綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

綾織クロスは、 RENU®20% 以上で構成されています。 RENU® は、 廃棄されいら
なくなった衣料品や生産時に出た残反・断裁くず（生地）を有効活用して製造されたケミ
カルリサイクル ポリエステル糸です。 “サーキュラーエコノミー” の実現を目指し、 石油
をはじめとする化石燃料の使用量削減に貢献します。

サーキュラーエコノミーの循環システムから生まれた RENU®

RENU® について詳しくは P. 巻頭 02 をご参照ください。

 RC-WFL04S　UG RC-WFL05S　PK木製脚タイプ キャスター脚タイプ

80
0

45
0

560
400

570

81
0

45
0

555
400

570
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ワークラウンジ

カフェテリア

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

Z23_RC-WFL11S

420
540

470
580

74
0～
83
0

53
0

38
0～
47
0

500

420
540

470
580

74
0～
83
0

53
0

38
0～
47
0

500

ワークラウンジチェア　

450 360
450

W696±5 D696±5

72
092
0

450 360
450

W696±5 D696±5

72
092
0420

540
470
580

79
0

58
0

43
0

500

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●回転脚/4本脚：スチールパイプ、焼付塗装●木
製回転脚/木製脚：ビーチ材、ウレタン塗装●キャスター：ウレタンキャスター（回転脚タイプのみ）●
フットリング:スチールパイプ、焼付塗装（木製回転脚ハイタイプのみ）●背・座芯材：合板

※チルト機能付
RC-WFL11S　DB

RC-WFL61S　PK

RC-WFL41S　PK

Z23_RCWFL12S

420
540

470
580

79
0

58
0

43
0

500

420
540

470
580

79
0

58
0

43
0

500

RC-WFL21S　UG

Z23_RC-WFL13S

58
0

43
0 79
0

500
580 540
470 420

58
0

43
0 79
0

500
580 540
470 420

RC-WFL31S　LB

500
580
470 420

540

79
0

58
0

43
0

500
580
470 420

540

79
0

58
0

43
0

Z23_RC-WFL14S

ミドルタイプ

ハイタイプ

回転脚タイプ
RC-WFL11S
¥142,400

カラー（背／座）

LG/LG 64-635
DB/LG 64-636
LB/LG 64-637
UG/LG 64-638
PK/LG 64-639

4本脚タイプ
RC-WFL21S
¥106,200

カラー（背／座）

LG/LG 64-640
DB/LG 64-641
LB/LG 64-642
UG/LG 64-643
PK/LG 64-644

木製回転脚タイプ
RC-WFL31S
¥127,700

カラー（背／座）

LG/LG 64-645
DB/LG 64-646
LB/LG 64-647
UG/LG 64-648
PK/LG 64-649

木製脚タイプ
RC-WFL41S
¥114,500

カラー（背／座）

LG/LG 64-650
DB/LG 64-651
LB/LG 64-652
UG/LG 64-653
PK/LG 64-654

木製回転脚タイプ
RC-WFL61S
¥133,600

カラー（背／座）

LG/LG 63-017
DB/LG 63-018
LB/LG 63-019
UG/LG 63-020
PK/LG 63-021

ワークフランWORK FRAN
パーソナルチェア　

RC-WFPCS　LG

Color
座　綾織クロス

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

背・本体　綾織クロス

Z24_LS-WFPCS

40
0

12
00

755
770
710

700

40
0

12
00

755
770
710

700

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●背・座芯
材:合板●脚：スチール（回転式）、焼付塗装、アジャスター付き

RC-WFPCS
¥230,300

カラー（背／座）

LG/LG 63-161
DB/LG 63-162
LB/LG 63-163
UG/LG 63-164
PK/LG 63-165

快適性と作業性を兼ね備えたパーソナルチェア。

※テーブルはWORK FRAN コワークテーブル（P.285）を使用しています。

綾織クロスは、 RENU®20% 以上で構成されています。 RENU® は、 廃棄されいら
なくなった衣料品や生産時に出た残反・断裁くず（生地）を有効活用して製造されたケミ
カルリサイクル ポリエステル糸です。 “サーキュラーエコノミー” の実現を目指し、 石油
をはじめとする化石燃料の使用量削減に貢献します。

サーキュラーエコノミーの循環システムから生まれた RENU®

RENU® について詳しくは P. 巻頭 02 をご参照ください。

ピエトラ Light

38
0

380

38
0

380

38
0

380

38
0

380

38
0

380

38
0

380

38
0

940

38
0

38
0

940 380

38
0

940

38
0

38
0

940 380

［共通仕様］●クッション:ウレタンフォーム、布張り●芯材：軽量素材、合板

LS-WFST01S　LG LS-WFST02S　LG

1人掛
LS-WFST01S

¥84,700
本体カラー

LG 63-040
DB 63-041
LB 63-042
UG 63-043
PK 63-045

2人掛
LS-WFST02S

¥150,000
本体カラー

LG 63-051
DB 63-052
LB 63-053
UG 63-054
PK 63-055
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カフェテリア



ソファ

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

※抗菌性能についてはP.索引03をご参照ください。

Color

［共通仕様］●クッション：ウレタンフォーム、布張り　●背座芯材：合板　●天板表面材：メラミン樹脂化粧板

プレーンクロス

抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）

抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）

天板

イエロー
（YL210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

ベージュ
（BE210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

起毛クロス

ライトブルー
（CLB213S）

ライトグレー
（CLG213S）

ライトグリーン
（CPG213S）

ダークグレー
（CDG213S）

ダークブルー
（CDB213S）

ベージュ
（CBE213S）

上品な印象を与える
3Dアールデザイン。

PCワークや充電に便
利な電源コンセント付き
（2人掛背付、3人掛背
付、1人掛ワイドR/L）。

サイドボックス内箱に
配線口を装備。

使い勝手を高める充実の機能

移動可能な肘置きもラ
インアップ。

● 組み合わせ例

ラウンド
タイプ

1人掛
ワイドL 背付

1人掛
ワイドR 背付

1人掛
ワイドR 背付

ラウンド
タイプ

1人掛
ワイドL 背付

2人掛 背付

1人掛  背なし

1人掛  背付

コーナータイプ

サイド
ボックス

テーブル

Point 

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

1人掛 背付 W700×D700×
H830mm

LS-WFS11S 起毛クロス 33-868 BE 33-869 YL 33-870 UG ¥153,100
33-871 BG 33-872 BR ー

プレーンクロス 51-444 CDB 51-445 CLB 51-446 CPG

51-447 CBE 51-448 CLG 51-449 CDG

背なし W700×D700×
H430mm

LS-WFS01S 起毛クロス 33-873 BE 33-874 YL 33-875 UG ¥132,100
33-876 BG 33-877 BR ー

プレーンクロス 51-450 CDB 51-451 CLB 51-452 CPG

51-453 CBE 51-454 CLG 51-455 CDG

2人掛 背付 W1400×D700
×H830mm

LS-WFS12S 起毛クロス 33-878 BE 33-879 YL 33-880 UG ¥263,900
33-881 BG 33-882 BR ー

プレーンクロス 51-456 CDB 51-457 CLB 51-458 CPG

51-459 CBE 51-460 CLG 51-461 CDG

背付
コンセント付

W1400×D700
×H830mm

LS-WFS12SP 起毛クロス 73-361 BE 73-362 YL 73-363 UG ¥283,600
73-364 BG 73-365 BR ー

プレーンクロス 73-366 CDB 73-367 CLB 73-368 CPG

73-369 CBE 73-370 CLG 73-371 CDG

背なし W1400×D700
×H430mm

LS-WFS02S 起毛クロス 33-883 BE 33-884 YL 33-885 UG ¥233,800
33-886 BG 33-887 BR ー

プレーンクロス 51-462 CDB 51-463 CLB 51-464 CPG

51-465 CBE 51-466 CLG 51-467 CDG

LS-WFS11S　CPG

LS-WFS01S　CDG

LS-WFS12SP　CLB

LS-WFS02S　CLG

モジュールソファ＿2人掛　背付_zu

70
0

83
0

1400

43
0
40
0

140
70
0

83
0

1400

43
0
40
0

140

モジュールソファ＿1人掛　背付_zu

70
0

700

83
0

700

43
0
40
0

140

700

43
0

70
0

モジュールソファ＿1人掛　背無_zu

700

1400

43
0

70
0

1400

43
0

70
0

モジュールソファ＿2人掛　背無_zu
2人掛 背付

1人掛 背付

2人掛 背なし

1人掛 背なし
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カフェテリア

Color

［共通仕様］●背・座:成型合板、メラミン樹脂化粧板 ●クッション:ウレタンフォーム、布張り／ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌） ●回転脚:スチールパイプ、
樹脂焼付塗装、ナイロンキャスター付 ●4本脚・ハイチェア:スチールパイプφ15.9mm、樹脂焼付塗装 ※スタッキング4脚まで可能（4本脚タイプのみ）

イエロー
（YL210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

標準布 本体ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌）

スタンダードチェア

タイプ 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

回転脚タイプ 背ヌード座クッション
ライトウォルナット

DC-WFC12LWS-N 標準布 73-061 YL 73-062 UG 73-063 BG 73-064 BR ー ¥64,500
DC-WFC12LWNV ビニルレザー 73-075 VDB 73-076 VLB 73-077 VPG 73-078 VBE 73-079 VBR ¥65,100

背ヌード座クッション
ピュアウォルナット

DC-WFC12PWS-N標準布 73-066 YL 73-067 UG 73-068 BG 73-069 BR ー ¥64,500
DC-WFC12PWNV ビニルレザー 73-080 VDB 73-081 VLB 73-082 VPG 73-083 VBE 73-084 VBR ¥65,100

背座クッション DC-WFC13S-N 標準布 73-071 YL 73-072 UG 73-073 BG 73-074 BR ー ¥77,400

4本脚タイプ 背座ヌード DC-WFC21LW ー 33-632 LW ー ー ー ー ¥34,600
DC-WFC21PW ー 33-633 PW ー ー ー ー

背ヌード座クッション
ライトウォルナット

DC-WFC22LWS 標準布 33-634 YL 33-635 UG 33-636 BG 33-637 BR ー ¥40,400
DC-WFC22LWNV ビニルレザー 73-085 VDB 73-086 VLB 73-087 VPG 73-088 VBE 73-089 VBR ¥40,800

背ヌード座クッション
ピュアウォルナット

DC-WFC22PWS 標準布 33-639 YL 33-640 UG 33-641 BG 33-642 BR ー ¥40,400
DC-WFC22PWNV ビニルレザー 73-090 VDB 73-091 VLB 73-092 VPG 73-093 VBE 73-094 VBR ¥40,800

背座クッション DC-WFC23S 標準布 33-644 YL 33-645 UG 33-646 BG 33-647 BR ー ¥53,200

ハイチェアタイプ 背座ヌード DC-WFC31LW ー 33-648 LW ー ー ー ー ¥49,600
DC-WFC31PW ー 33-649 PW ー ー ー ー

背ヌード座クッション
ライトウォルナット

DC-WFC32LWS 標準布 33-650 YL 33-651 UG 33-652 BG 33-653 BR ー ¥55,300
DC-WFC32LWNV ビニルレザー 73-095 VDB 73-096 VLB 73-097 VPG 73-098 VBE 73-099 VBR ¥55,700

背ヌード座クッション
ピュアウォルナット

DC-WFC32PWS 標準布 33-655 YL 33-656 UG 33-657 BG 33-658 BR ー ¥55,300
DC-WFC32PWNV ビニルレザー 73-100 VDB 73-101 VLB 73-102 VPG 73-103 VBE 73-104 VBR ¥55,700

背座クッション DC-WFC33S 標準布 33-660 YL 33-661 UG 33-662 BG 33-663 BR ー ¥66,100

DC-WFC21LW LW DC-WFC22LWS LW／UG DC-WFC31PW PW DC-WFC33S UGDC-WFC32LWS LW／UG

回転脚タイプ背  ヌード座クッション_zu

429
530

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

435
525

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

背ヌード座クッション

410

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

415

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

回転脚タイプ　張りぐるみ_zu

背座クッション

回転脚タイプ背  ヌード座クッション_zu

429
530

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

435
525

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

410

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

415

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

回転脚タイプ　張りぐるみ_zu

背ヌード座クッション

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0・
71
5（
ヌ
ード
）

98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0・
71
5（
ヌ
ード
）

98
0

背座クッション

74
0 98

5

520

410
535

450

74
0 98

5

520

410
535

450

ハイタプ 張りぐるみ

74
0 98

5

520

410
535

450

74
0 98

5

520

410
535

450

ハイタプ 張りぐるみ

背ヌード座クッション

4本脚タイプ　背ヌード　座クッション_zu

490

44
5

525

75
5

429
530

495

44
5・
43
0（
ヌ
ード
）

525

76
0

435
530

4本脚タイプ　背ヌード　座クッション_zu

490

44
5

525

75
5

429
530

495

44
5・
43
0（
ヌ
ード
）

525

76
0

435
530

背座クッション

490 525

45
5 76

0

410
535

495 525

45
5 76

5

415
535

4本脚タイプ 張りぐるみ_zu

490 525

45
5 76

0

410
535

495 525

45
5 76

5

415
535

4本脚タイプ 張りぐるみ_zu

DC-WFC12LWS-N LW／UG

ライトブルー
（VLB220N）

ベージュ
（VBE220N）

ブラウン
（VBR220N）

ダークブルー
（VDB220N）

ライトグリーン
（VPG220N）

抗菌 耐指 抗菌 耐指

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

［共通仕様］●背・座：成
型合板、メラミン樹脂化
粧板●クッション：ウレ
タンフォーム、布張り
●脚：スチールパイプ

（φ15.9mm）、樹脂焼付
塗装

ハイテーブルにあわせられるカジュアルなミーティングチェア。

DC-WF SERIES DC-WFシリーズ

背ヌード座クッションタイプ
DC-WF32S　本体ホワイト DC-WF32S　本体ブラック
¥55,300 ¥55,300
80-137 イエロー 80-142 イエロー
80-138 オリーブグリーン 80-143 オリーブグリーン
80-139 ターコイズグリーン 80-144 ターコイズグリーン

80-140 ダークブラウン 80-145 ダークブラウン

背座ヌードタイプ
DC-WF31 ¥49,600
80-136 ホワイト
80-141 ブラック

座：標準布

ホワイト
（W4）

ブラック
（BK）

本体

Color

イエロー
（YL210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

DC-WF31

DC-WF32S

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

71
5 98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0・
71
5（
ヌ
ード
）

98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0 98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0 98
0

ワークフランWORK FRAN

ビニルレザータイプは抗菌
機能付きで拭き取りによる
お手入れが可能です。

ライトウォルナット
（LW）

ピュアウォルナット
（PW）
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ソファ

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

※抗菌性能についてはP.索引03をご参照ください。

Color

［共通仕様］●クッション：ウレタンフォーム、布張り　●背座芯材：合板　●天板表面材：メラミン樹脂化粧板

プレーンクロス

抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）

抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）

天板

イエロー
（YL210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

ベージュ
（BE210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

起毛クロス

ライトブルー
（CLB213S）

ライトグレー
（CLG213S）

ライトグリーン
（CPG213S）

ダークグレー
（CDG213S）

ダークブルー
（CDB213S）

ベージュ
（CBE213S）

上品な印象を与える
3Dアールデザイン。

PCワークや充電に便
利な電源コンセント付き
（2人掛背付、3人掛背
付、1人掛ワイドR/L）。

サイドボックス内箱に
配線口を装備。

使い勝手を高める充実の機能

移動可能な肘置きもラ
インアップ。

● 組み合わせ例

ラウンド
タイプ

1人掛
ワイドL 背付

1人掛
ワイドR 背付

1人掛
ワイドR 背付

ラウンド
タイプ

1人掛
ワイドL 背付

2人掛 背付

1人掛  背なし

1人掛  背付

コーナータイプ

サイド
ボックス

テーブル

Point 

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

1人掛 背付 W700×D700×
H830mm

LS-WFS11S 起毛クロス 33-868 BE 33-869 YL 33-870 UG ¥153,100
33-871 BG 33-872 BR ー

プレーンクロス 51-444 CDB 51-445 CLB 51-446 CPG

51-447 CBE 51-448 CLG 51-449 CDG

背なし W700×D700×
H430mm

LS-WFS01S 起毛クロス 33-873 BE 33-874 YL 33-875 UG ¥132,100
33-876 BG 33-877 BR ー

プレーンクロス 51-450 CDB 51-451 CLB 51-452 CPG

51-453 CBE 51-454 CLG 51-455 CDG

2人掛 背付 W1400×D700
×H830mm

LS-WFS12S 起毛クロス 33-878 BE 33-879 YL 33-880 UG ¥263,900
33-881 BG 33-882 BR ー

プレーンクロス 51-456 CDB 51-457 CLB 51-458 CPG

51-459 CBE 51-460 CLG 51-461 CDG

背付
コンセント付

W1400×D700
×H830mm

LS-WFS12SP 起毛クロス 73-361 BE 73-362 YL 73-363 UG ¥283,600
73-364 BG 73-365 BR ー

プレーンクロス 73-366 CDB 73-367 CLB 73-368 CPG

73-369 CBE 73-370 CLG 73-371 CDG

背なし W1400×D700
×H430mm

LS-WFS02S 起毛クロス 33-883 BE 33-884 YL 33-885 UG ¥233,800
33-886 BG 33-887 BR ー

プレーンクロス 51-462 CDB 51-463 CLB 51-464 CPG

51-465 CBE 51-466 CLG 51-467 CDG

LS-WFS11S　CPG

LS-WFS01S　CDG

LS-WFS12SP　CLB

LS-WFS02S　CLG

モジュールソファ＿2人掛　背付_zu

70
0

83
0

1400

43
0
40
0

140

70
0

83
0

1400

43
0
40
0

140

モジュールソファ＿1人掛　背付_zu

70
0

700

83
0

700

43
0
40
0

140

700

43
0

70
0

モジュールソファ＿1人掛　背無_zu

700

1400

43
0

70
0

1400

43
0

70
0

モジュールソファ＿2人掛　背無_zu
2人掛 背付

1人掛 背付

2人掛 背なし

1人掛 背なし
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Color

［共通仕様］●背・座:成型合板、メラミン樹脂化粧板 ●クッション:ウレタンフォーム、布張り／ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌） ●回転脚:スチールパイプ、
樹脂焼付塗装、ナイロンキャスター付 ●4本脚・ハイチェア:スチールパイプφ15.9mm、樹脂焼付塗装 ※スタッキング4脚まで可能（4本脚タイプのみ）

イエロー
（YL210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

標準布 本体ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌）

スタンダードチェア

タイプ 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

回転脚タイプ 背ヌード座クッション
ライトウォルナット

DC-WFC12LWS-N 標準布 73-061 YL 73-062 UG 73-063 BG 73-064 BR ー ¥64,500
DC-WFC12LWNV ビニルレザー 73-075 VDB 73-076 VLB 73-077 VPG 73-078 VBE 73-079 VBR ¥65,100

背ヌード座クッション
ピュアウォルナット

DC-WFC12PWS-N標準布 73-066 YL 73-067 UG 73-068 BG 73-069 BR ー ¥64,500
DC-WFC12PWNV ビニルレザー 73-080 VDB 73-081 VLB 73-082 VPG 73-083 VBE 73-084 VBR ¥65,100

背座クッション DC-WFC13S-N 標準布 73-071 YL 73-072 UG 73-073 BG 73-074 BR ー ¥77,400

4本脚タイプ 背座ヌード DC-WFC21LW ー 33-632 LW ー ー ー ー ¥34,600
DC-WFC21PW ー 33-633 PW ー ー ー ー

背ヌード座クッション
ライトウォルナット

DC-WFC22LWS 標準布 33-634 YL 33-635 UG 33-636 BG 33-637 BR ー ¥40,400
DC-WFC22LWNV ビニルレザー 73-085 VDB 73-086 VLB 73-087 VPG 73-088 VBE 73-089 VBR ¥40,800

背ヌード座クッション
ピュアウォルナット

DC-WFC22PWS 標準布 33-639 YL 33-640 UG 33-641 BG 33-642 BR ー ¥40,400
DC-WFC22PWNV ビニルレザー 73-090 VDB 73-091 VLB 73-092 VPG 73-093 VBE 73-094 VBR ¥40,800

背座クッション DC-WFC23S 標準布 33-644 YL 33-645 UG 33-646 BG 33-647 BR ー ¥53,200

ハイチェアタイプ 背座ヌード DC-WFC31LW ー 33-648 LW ー ー ー ー ¥49,600
DC-WFC31PW ー 33-649 PW ー ー ー ー

背ヌード座クッション
ライトウォルナット

DC-WFC32LWS 標準布 33-650 YL 33-651 UG 33-652 BG 33-653 BR ー ¥55,300
DC-WFC32LWNV ビニルレザー 73-095 VDB 73-096 VLB 73-097 VPG 73-098 VBE 73-099 VBR ¥55,700

背ヌード座クッション
ピュアウォルナット

DC-WFC32PWS 標準布 33-655 YL 33-656 UG 33-657 BG 33-658 BR ー ¥55,300
DC-WFC32PWNV ビニルレザー 73-100 VDB 73-101 VLB 73-102 VPG 73-103 VBE 73-104 VBR ¥55,700

背座クッション DC-WFC33S 標準布 33-660 YL 33-661 UG 33-662 BG 33-663 BR ー ¥66,100

DC-WFC21LW LW DC-WFC22LWS LW／UG DC-WFC31PW PW DC-WFC33S UGDC-WFC32LWS LW／UG

回転脚タイプ背  ヌード座クッション_zu

429
530

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

435
525

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

背ヌード座クッション

410

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

415

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

回転脚タイプ　張りぐるみ_zu

背座クッション

回転脚タイプ背  ヌード座クッション_zu

429
530

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

435
525

68
0～

77
0

60037
0～

46
0

615

410

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

415

605

535

68
5～
77
5

38
0～
47
0

615

回転脚タイプ　張りぐるみ_zu

背ヌード座クッション

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0・
71
5（
ヌ
ード
）

98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0・
71
5（
ヌ
ード
）

98
0

背座クッション

74
0 98

5

520

410
535

450

74
0 98

5

520

410
535

450

ハイタプ 張りぐるみ

74
0 98

5

520

410
535

450

74
0 98

5

520

410
535

450

ハイタプ 張りぐるみ

背ヌード座クッション

4本脚タイプ　背ヌード　座クッション_zu

490

44
5

525

75
5

429
530

495

44
5・
43
0（
ヌ
ード
）

525

76
0

435
530

4本脚タイプ　背ヌード　座クッション_zu

490

44
5

525

75
5

429
530

495

44
5・
43
0（
ヌ
ード
）

525

76
0

435
530

背座クッション

490 525

45
5 76

0

410
535

495 525

45
5 76

5

415
535

4本脚タイプ 張りぐるみ_zu

490 525

45
5 76

0

410
535

495 525

45
5 76

5

415
535

4本脚タイプ 張りぐるみ_zu

DC-WFC12LWS-N LW／UG

ライトブルー
（VLB220N）

ベージュ
（VBE220N）

ブラウン
（VBR220N）

ダークブルー
（VDB220N）

ライトグリーン
（VPG220N）

抗菌 耐指 抗菌 耐指

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

［共通仕様］●背・座：成
型合板、メラミン樹脂化
粧板●クッション：ウレ
タンフォーム、布張り
●脚：スチールパイプ

（φ15.9mm）、樹脂焼付
塗装

ハイテーブルにあわせられるカジュアルなミーティングチェア。

DC-WF SERIES DC-WFシリーズ

背ヌード座クッションタイプ
DC-WF32S　本体ホワイト DC-WF32S　本体ブラック
¥55,300 ¥55,300
80-137 イエロー 80-142 イエロー
80-138 オリーブグリーン 80-143 オリーブグリーン
80-139 ターコイズグリーン 80-144 ターコイズグリーン

80-140 ダークブラウン 80-145 ダークブラウン

背座ヌードタイプ
DC-WF31 ¥49,600
80-136 ホワイト
80-141 ブラック

座：標準布

ホワイト
（W4）

ブラック
（BK）

本体

Color

イエロー
（YL210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

DC-WF31

DC-WF32S

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

71
5 98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0・
71
5（
ヌ
ード
）

98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0 98
0

ハイタイプ背ヌード座クッション_zu

450 520

429
530

73
0 98
0

450 520

430
530

73
0 98
0

ワークフランWORK FRAN

ビニルレザータイプは抗菌
機能付きで拭き取りによる
お手入れが可能です。

ライトウォルナット
（LW）

ピュアウォルナット
（PW）
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タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

Rタイプ Rタイプ 内R W1220×D760×
H830mm

LS-WFS1060US 起毛クロス 51-422 BE 51-423 YL 51-424 UG ¥302,800
51-425 BG 51-426 BR ー

プレーンクロス 51-427 CDB 51-428 CLB 51-429 CPG

51-430 CBE 51-431 CLG 51-432 CDG

Rタイプ 外R W1220×D760×
H830mm

LS-WFS1060SS 起毛クロス 51-433 BE 51-434 YL 51-435 UG ¥291,100
51-436 BG 51-437 BR ー

プレーンクロス 51-438 CDB 51-439 CLB 51-440 CPG

51-441 CBE 51-442 CLG 51-443 CDG

サイドボックス 天板
ライトウォルナット

ST-WFS08LW 起毛クロス 33-933 BE 33-934 YL 33-935 UG 33-936 BG 33-937 BR ー ¥199,100
プレーンクロス 51-522 CDB 51-523 CLB 51-524 CPG 51-525 CBE 51-526 CLG 51-527 CDG

天板
ピュアウォルナット

ST-WFS08PW 起毛クロス 33-938 BE 33-939 YL 33-940 UG 33-941 BG 33-942 BR ー ¥199,100
プレーンクロス 51-528 CDB 51-529 CLB 51-530 CPG 51-531 CBE 51-532 CLG 51-533 CDG

●外形寸法：W250×D700×H650mm　※天板と内箱は同色です。
※サイドボックスは左右どちらかで必ず連結した状態でご使用ください。

肘大／肘小 肘大 LS-WFS09LC 起毛クロス 33-943 BE 33-944 YL 33-945 UG 33-946 BG 33-947 BR ー ¥47,300
プレーンクロス 51-534 CDB 51-535 CLB 51-536 CPG 51-537 CBE 51-538 CLG 51-539 CDG

肘小 LS-WFS09SC 起毛クロス 33-948 BE 33-949 YL 33-950 UG 33-951 BG 33-952 BR ー ¥32,500
プレーンクロス 51-540 CDB 51-541 CLB 51-542 CPG 51-543 CBE 51-544 CLG 51-545 CDG

●外形寸法：大 W340×D420×H220mm ／小 W170×D420×H220mm

テーブル 天板
ライトウォルナット

CT-WFS07LW 起毛クロス 33-923 BE 33-924 YL 33-925 UG ¥156,800
33-926 BG 33-927 BR ー

プレーンクロス 51-510 CDB 51-511 CLB 51-512 CPG

51-513 CBE 51-514 CLG 51-515 CDG
天板

ピュアウォルナット
CT-WFS07PW 起毛クロス 33-928 BE 33-929 YL 33-930 UG ¥156,800

33-931 BG 33-932 BR ー
プレーンクロス 51-516 CDB 51-517 CLB 51-518 CPG

51-519 CBE 51-520 CLG 51-521 CDG
●外形寸法：W700×D700×H360mm

LS-WFS1060US　CPG

LS-WFS1060SS　CLB

掲載用 _修正

43
0

70
0

1220

83
0

LS-WFS1060SS　外Rタイプ_zu

40
0

43
0

70
0

1220

83
0 40
0

83
0

1220

70
0

40
0

43
0

83
0

1220

70
0

40
0

43
0

LS-WFS1060US　内Rタイプ_zu

掲載用 _修正

※角度60°

Rタイプ 内R

Rタイプ 外R

※角度60°

ST-WFS08LW　CDG

LS-WFS09SC　YL

LS-WFS09LC　BR

340 475

22
0

47
5

340 420

22
0

42
0

モジュールソファ_肘大 _zu

65
0

70
0

230
250

モジュールソファ_サイドボックス_zu

700
500

65
0

70
0

230
250 700

500

22
0

47
5

475170

22
0

42
0

420170

モジュールソファ_肘小 _zu

CT-WFS07PW　CDB

36
0

680
700
700

モジュールソファ_テーブル 700_zu

70
0

680
700

36
0

680
700

70
0

680
700

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

S1につきましては、� �
P.475をご覧ください。

エスワンS1

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

Color ［共通仕様］●クッション：ウレタンフォーム、布張り　●背座芯材：合板　●天板表面材：メラミ
ン樹脂化粧板

プレーンクロス

抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）

抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）

天板

イエロー
（YL210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

ベージュ
（BE210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

起毛クロス

ライトブルー
（CLB213S）

ライトグレー
（CLG213S）

ライトグリーン
（CPG213S）

ダークグレー
（CDG213S）

ダークブルー
（CDB213S）

ベージュ
（CBE213S）

（一部製品を除く）
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ワークフランWORK FRAN

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

3人掛 背付 W2100×D700
×H830mm

LS-WFS13S 起毛クロス 33-888 BE 33-889 YL 33-890 UG ¥487,600
33-891 BG 33-892 BR ー

プレーンクロス 51-468 CDB 51-469 CLB 51-470 CPG

51-471 CBE 51-472 CLG 51-473 CDG

背付
コンセント付

W2100×D700
×H830mm

LS-WFS13SP 起毛クロス 73-377 BE 73-378 YL 73-379 UG ¥507,300
73-380 BG 73-381 BR ー

プレーンクロス 73-382 CDB 73-383 CLB 73-384 CPG

73-385 CBE 73-386 CLG 73-387 CDG

背なし W2100×D700
×H430mm

LS-WFS03S 起毛クロス 33-893 BE 33-894 YL 33-895 UG ¥319,000
33-896 BG 33-897 BR ー

プレーンクロス 51-474 CDB 51-475 CLB 51-476 CPG

51-477 CBE 51-478 CLG 51-479 CDG

1人掛　ワイドR ワイドR　背付 W870×D700×
H830mm

LS-WFS14RS 起毛クロス 33-898 BE 33-899 YL 33-900 UG ¥213,400
33-901 BG 33-902 BR ー

プレーンクロス 51-480 CDB 51-481 CLB 51-482 CPG

51-483 CBE 51-484 CLG 51-485 CDG

ワイドR　背付
コンセント付

W870×D700×
H830mm

LS-WFS14RSP 起毛クロス 73-393 BE 73-394 YL 73-395 UG ¥226,700
73-396 BG 73-397 BR ー

プレーンクロス 73-398 CDB 73-399 CLB 73-400 CPG

73-401 CBE 73-402 CLG 73-403 CDG

1人掛　ワイドL ワイドL　背付 W870×D700×
H830mm

LS-WFS14LS 起毛クロス 33-903 BE 33-904 YL 33-905 UG ¥213,400
33-906 BG 33-907 BR ー

プレーンクロス 51-486 CDB 51-487 CLB 51-488 CPG

51-489 CBE 51-490 CLG 51-491 CDG

ワイドL　背付
コンセント付

W870×D700×
H830mm

LS-WFS14LSP 起毛クロス 73-409 BE 73-410 YL 73-411 UG ¥226,700
73-412 BG 73-413 BR ー

プレーンクロス 73-414 CDB 73-415 CLB 73-416 CPG

73-417 CBE 73-418 CLG 73-419 CDG

1人掛　ワイド ワイド　背なし W870×D700×
H430mm

LS-WFS04S 起毛クロス 33-908 BE 33-909 YL 33-910 UG ¥155,800
33-911 BG 33-912 BR ー

プレーンクロス 51-492 CDB 51-493 CLB 51-494 CPG

51-495 CBE 51-496 CLG 51-497 CDG

コーナータイプ コーナータイプ W800×D800×
H830mm

LS-WFS15S 起毛クロス 33-913 BE 33-914 YL 33-915 UG ¥253,100
33-916 BG 33-917 BR ー

プレーンクロス 51-498 CDB 51-499 CLB 51-500 CPG

51-501 CBE 51-502 CLG 51-503 CDG

コーナータイプ
コンセント付

W800×D800×
H830mm

LS-WFS15SP 起毛クロス 73-425 BE 73-426 YL 73-427 UG ¥266,300
73-428 BG 73-429 BR ー

プレーンクロス 73-430 CDB 73-431 CLB 73-432 CPG

73-433 CBE 73-434 CLG 73-435 CDG

ラウンドタイプ ラウンドタイプ W1400×D700×
H430mm

LS-WFS06S 起毛クロス 33-918 BE 33-919 YL 33-920 UG ¥216,600
33-921 BG 33-922 BR ー

プレーンクロス 51-504 CDB 51-505 CLB 51-506 CPG

51-507 CBE 51-508 CLG 51-509 CDG

LS-WFS13SP　CDB

LS-WFS03S　BE

2100

70
0

43
0

2100

70
0

43
0

モジュールソファ＿3人掛　背無_zu
3人掛 背なし

700 1400 140
2100

83
0

70
0

43
0
40
0

700 1400 140
2100

83
0

70
0

43
0
40
0

モジュールソファ＿3人掛　背付_zu
3人掛 背付

LS-WFS14RSP　YL

※ 座って右方向に座が長くなって
いるのがRです。

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

モジュールソファ_1人掛 ワイドR 背付_zu
1人掛 ワイドR 背付

LS-WFS15SP　BR

LS-WFS06S　BE

83
0

700

800

モジュールソファ＿コーナータイプ_zu

80
0

70
0

140

40
0

43
0

83
0

700

800

80
0

70
0

140

40
0

43
0

43
0

70
0

1400

43
0

70
0

1400

モジュールソファ_エンドラウンドタイプ_zu

LS-WFS14LSP　UG

870

70
0

43
0

870

70
0

43
0

モジュールソファ_1人掛 ワイド 背無_zu
1人掛 ワイド背なし

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

モジュールソファ_1人掛 ワイドL 背付_zu
1人掛 ワイドL 背付

LS-WFS04S　BG

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

ソファ
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タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

Rタイプ Rタイプ 内R W1220×D760×
H830mm

LS-WFS1060US 起毛クロス 51-422 BE 51-423 YL 51-424 UG ¥302,800
51-425 BG 51-426 BR ー

プレーンクロス 51-427 CDB 51-428 CLB 51-429 CPG

51-430 CBE 51-431 CLG 51-432 CDG

Rタイプ 外R W1220×D760×
H830mm

LS-WFS1060SS 起毛クロス 51-433 BE 51-434 YL 51-435 UG ¥291,100
51-436 BG 51-437 BR ー

プレーンクロス 51-438 CDB 51-439 CLB 51-440 CPG

51-441 CBE 51-442 CLG 51-443 CDG

サイドボックス 天板
ライトウォルナット

ST-WFS08LW 起毛クロス 33-933 BE 33-934 YL 33-935 UG 33-936 BG 33-937 BR ー ¥199,100
プレーンクロス 51-522 CDB 51-523 CLB 51-524 CPG 51-525 CBE 51-526 CLG 51-527 CDG

天板
ピュアウォルナット

ST-WFS08PW 起毛クロス 33-938 BE 33-939 YL 33-940 UG 33-941 BG 33-942 BR ー ¥199,100
プレーンクロス 51-528 CDB 51-529 CLB 51-530 CPG 51-531 CBE 51-532 CLG 51-533 CDG

●外形寸法：W250×D700×H650mm　※天板と内箱は同色です。
※サイドボックスは左右どちらかで必ず連結した状態でご使用ください。

肘大／肘小 肘大 LS-WFS09LC 起毛クロス 33-943 BE 33-944 YL 33-945 UG 33-946 BG 33-947 BR ー ¥47,300
プレーンクロス 51-534 CDB 51-535 CLB 51-536 CPG 51-537 CBE 51-538 CLG 51-539 CDG

肘小 LS-WFS09SC 起毛クロス 33-948 BE 33-949 YL 33-950 UG 33-951 BG 33-952 BR ー ¥32,500
プレーンクロス 51-540 CDB 51-541 CLB 51-542 CPG 51-543 CBE 51-544 CLG 51-545 CDG

●外形寸法：大 W340×D420×H220mm ／小 W170×D420×H220mm

テーブル 天板
ライトウォルナット

CT-WFS07LW 起毛クロス 33-923 BE 33-924 YL 33-925 UG ¥156,800
33-926 BG 33-927 BR ー

プレーンクロス 51-510 CDB 51-511 CLB 51-512 CPG

51-513 CBE 51-514 CLG 51-515 CDG
天板

ピュアウォルナット
CT-WFS07PW 起毛クロス 33-928 BE 33-929 YL 33-930 UG ¥156,800

33-931 BG 33-932 BR ー
プレーンクロス 51-516 CDB 51-517 CLB 51-518 CPG

51-519 CBE 51-520 CLG 51-521 CDG
●外形寸法：W700×D700×H360mm

LS-WFS1060US　CPG

LS-WFS1060SS　CLB

掲載用 _修正
43
0

70
0

1220

83
0

LS-WFS1060SS　外Rタイプ_zu

40
0

43
0

70
0

1220

83
0 40
0

83
0

1220

70
0

40
0

43
0

83
0

1220

70
0

40
0

43
0

LS-WFS1060US　内Rタイプ_zu

掲載用 _修正

※角度60°

Rタイプ 内R

Rタイプ 外R

※角度60°

ST-WFS08LW　CDG

LS-WFS09SC　YL

LS-WFS09LC　BR

340 475

22
0

47
5

340 420

22
0

42
0

モジュールソファ_肘大 _zu

65
0

70
0

230
250

モジュールソファ_サイドボックス_zu

700
500

65
0

70
0

230
250 700

500

22
0

47
5

475170

22
0

42
0

420170

モジュールソファ_肘小 _zu

CT-WFS07PW　CDB

36
0

680
700
700

モジュールソファ_テーブル 700_zu

70
0

680
700

36
0

680
700

70
0

680
700

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

S1につきましては、� �
P.475をご覧ください。

エスワンS1

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

Color ［共通仕様］●クッション：ウレタンフォーム、布張り　●背座芯材：合板　●天板表面材：メラミ
ン樹脂化粧板

プレーンクロス

抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）

抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）

天板

イエロー
（YL210S）

ターコイズグリーン
（BG210S）

ダークブラウン
（BR210S）

ベージュ
（BE210S）

オリーブグリーン
（UG210S）

起毛クロス

ライトブルー
（CLB213S）

ライトグレー
（CLG213S）

ライトグリーン
（CPG213S）

ダークグレー
（CDG213S）

ダークブルー
（CDB213S）

ベージュ
（CBE213S）

（一部製品を除く）

280

ワ
ー
ク
ラ
ウ
ン
ジ
─
W
O
R
K 

F
R
A
N
─
ソ
フ
ァ

08

ワークラウンジ

カフェテリア

ワークフランWORK FRAN

タイプ 外形寸法 品番 張地 注文コード（カラー） 希望小売価格（税抜）

3人掛 背付 W2100×D700
×H830mm

LS-WFS13S 起毛クロス 33-888 BE 33-889 YL 33-890 UG ¥487,600
33-891 BG 33-892 BR ー

プレーンクロス 51-468 CDB 51-469 CLB 51-470 CPG

51-471 CBE 51-472 CLG 51-473 CDG

背付
コンセント付

W2100×D700
×H830mm

LS-WFS13SP 起毛クロス 73-377 BE 73-378 YL 73-379 UG ¥507,300
73-380 BG 73-381 BR ー

プレーンクロス 73-382 CDB 73-383 CLB 73-384 CPG

73-385 CBE 73-386 CLG 73-387 CDG

背なし W2100×D700
×H430mm

LS-WFS03S 起毛クロス 33-893 BE 33-894 YL 33-895 UG ¥319,000
33-896 BG 33-897 BR ー

プレーンクロス 51-474 CDB 51-475 CLB 51-476 CPG

51-477 CBE 51-478 CLG 51-479 CDG

1人掛　ワイドR ワイドR　背付 W870×D700×
H830mm

LS-WFS14RS 起毛クロス 33-898 BE 33-899 YL 33-900 UG ¥213,400
33-901 BG 33-902 BR ー

プレーンクロス 51-480 CDB 51-481 CLB 51-482 CPG

51-483 CBE 51-484 CLG 51-485 CDG

ワイドR　背付
コンセント付

W870×D700×
H830mm

LS-WFS14RSP 起毛クロス 73-393 BE 73-394 YL 73-395 UG ¥226,700
73-396 BG 73-397 BR ー

プレーンクロス 73-398 CDB 73-399 CLB 73-400 CPG

73-401 CBE 73-402 CLG 73-403 CDG

1人掛　ワイドL ワイドL　背付 W870×D700×
H830mm

LS-WFS14LS 起毛クロス 33-903 BE 33-904 YL 33-905 UG ¥213,400
33-906 BG 33-907 BR ー

プレーンクロス 51-486 CDB 51-487 CLB 51-488 CPG

51-489 CBE 51-490 CLG 51-491 CDG

ワイドL　背付
コンセント付

W870×D700×
H830mm

LS-WFS14LSP 起毛クロス 73-409 BE 73-410 YL 73-411 UG ¥226,700
73-412 BG 73-413 BR ー

プレーンクロス 73-414 CDB 73-415 CLB 73-416 CPG

73-417 CBE 73-418 CLG 73-419 CDG

1人掛　ワイド ワイド　背なし W870×D700×
H430mm

LS-WFS04S 起毛クロス 33-908 BE 33-909 YL 33-910 UG ¥155,800
33-911 BG 33-912 BR ー

プレーンクロス 51-492 CDB 51-493 CLB 51-494 CPG

51-495 CBE 51-496 CLG 51-497 CDG

コーナータイプ コーナータイプ W800×D800×
H830mm

LS-WFS15S 起毛クロス 33-913 BE 33-914 YL 33-915 UG ¥253,100
33-916 BG 33-917 BR ー

プレーンクロス 51-498 CDB 51-499 CLB 51-500 CPG

51-501 CBE 51-502 CLG 51-503 CDG

コーナータイプ
コンセント付

W800×D800×
H830mm

LS-WFS15SP 起毛クロス 73-425 BE 73-426 YL 73-427 UG ¥266,300
73-428 BG 73-429 BR ー

プレーンクロス 73-430 CDB 73-431 CLB 73-432 CPG

73-433 CBE 73-434 CLG 73-435 CDG

ラウンドタイプ ラウンドタイプ W1400×D700×
H430mm

LS-WFS06S 起毛クロス 33-918 BE 33-919 YL 33-920 UG ¥216,600
33-921 BG 33-922 BR ー

プレーンクロス 51-504 CDB 51-505 CLB 51-506 CPG

51-507 CBE 51-508 CLG 51-509 CDG

LS-WFS13SP　CDB

LS-WFS03S　BE

2100

70
0

43
0

2100

70
0

43
0

モジュールソファ＿3人掛　背無_zu
3人掛 背なし

700 1400 140
2100

83
0

70
0

43
0
40
0

700 1400 140
2100

83
0

70
0

43
0
40
0

モジュールソファ＿3人掛　背付_zu
3人掛 背付

LS-WFS14RSP　YL

※ 座って右方向に座が長くなって
いるのがRです。

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

モジュールソファ_1人掛 ワイドR 背付_zu
1人掛 ワイドR 背付

LS-WFS15SP　BR

LS-WFS06S　BE

83
0

700

800

モジュールソファ＿コーナータイプ_zu

80
0

70
0

140

40
0

43
0

83
0

700

800

80
0

70
0

140

40
0

43
0

43
0

70
0

1400

43
0

70
0

1400

モジュールソファ_エンドラウンドタイプ_zu

LS-WFS14LSP　UG

870

70
0

43
0

870

70
0

43
0

モジュールソファ_1人掛 ワイド 背無_zu
1人掛 ワイド背なし

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

870 140
700

40
0

70
0

83
0

43
0

170

モジュールソファ_1人掛 ワイドL 背付_zu
1人掛 ワイドL 背付

LS-WFS04S　BG

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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WF-2410CT　PW

タイプ 外形寸法
抗ウイルス天板 標準天板

品番 注文コード 天板カラー 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード 天板カラー 希望小売価格（税抜）

スラント脚
H720タイプ

W2400×D1000×
H720mm

WF-2410CTV 770-671 WV ¥304,500 WF-2410CT 770-059 LW ¥279,600
770-672 SW 770-060 PW

W1800×D1000×
H720mm

WF-1810CTV 770-673 WV ¥282,900 WF-1810CT 770-063 LW ¥259,900
770-674 SW 770-064 PW

スラント脚 
H1000タイプ

W2400×D1000×
H1000mm

WF-2410CTV-H 770-675 WV ¥464,800 WF-2410CT-H 770-067 LW ¥430,300
770-676 SW 770-068 PW

W1800×D1000×
H1000mm

WF-1810CTV-H 770-677 WV ¥419,900 WF-1810CT-H 770-071 LW ¥389,200
770-678 SW 770-072 PW

ベース脚 H720タイプ W900×D900×
H720mm

WF-0909CTV-BC-N 771-258 WV ¥123,900 WF-0909CT-BC-N 771-250 LW ¥114,800
771-259 SW 771-251 PW

W750×D750×
H720mm

WF-0707CTV-BC-N 771-260 WV ¥122,200 WF-0707CT-BC-N 771-252 LW ¥113,400
771-261 SW 771-253 PW

W750×D750×
H720mm

WF-0707CTV-BS-N 771-262 WV ¥120,800 WF-0707CT-BS-N 771-254 LW ¥111,900
771-263 SW 771-255 PW

ベース脚 H1000タイプ W600×D600×
H1008mm

WF-0606CTV-BCH 770-685 WV ¥114,900 WF-0606CT-BCH 770-297 LW ¥102,100
770-686 SW 770-298 PW

WF-0606CT-BCH
PW

WF-0909CT-BC-N
LW

WF-0707CT-BS-N
LW

2400・1800

1770・1450

67
2

72
2

1000

10002400・1800

1770・1450

72
2
95
2

10
02 400

600

60
0

600

φ500

20

70
8

600

φ500

20

10
08

600

60
0

10
08

600

φ600

φ500

20

69
4

φ900

φ900

カフェテーブルベース脚タイプ　図面_zu

φ750

20

70
8

600

φ500

20

φ600

750

750

φ850

70
0

20

75
0

70
0

750

750

φ750

20

75
0

φ850

70
0

φ900

20

φ900

10
08

600

φ600

φ500

20

750

750

φ750

72
0

20

75
0

72
0

750

750

φ750

20

75
0

φ750

72
0

20

φ900・750

φ900・750

掲載用 _修正φ900-750

72
0

φ625

WF-0909CT-BC-N
WF-0909CTV-BC-N
WF-0707CT-BC-N
WF-0707CTV-BC-N

WF-0707CT-BS-N・WF-0707CTV-BS-N

WF-0606CT-BCH・WF-0606CTV-BCH

シンプルな溝が美しい配線スリット

天板中央にある配線スリット。机上
面で絡まりがちなケーブルを下に落と
せます。

天板中央の配線口

配線スリットの両サイドに丸型の配
線口を2 個設置。スマートに電源に 
アクセスできます。※天板と配線フタの
木目は揃わない仕様となります。

軽快な印象を生み出すハの字脚

ハの字脚デザインはカフェライクで
軽やかな空間にも合わせやすいデザ
インです。

便利な荷物置き棚

ハイテーブルの天板下には鞄などの 
手荷物や持ってきた書類を置いておけ
る荷物置き棚を設けました。

［共通仕様］●天板表面材：メラミン
樹脂化粧板 ●天板芯材：パーチクル
ボード、MDF ●脚：スチール、焼付
塗装 ●アジャスター付

カフェテーブル 　 　

スラント脚　H1000タイプ
※棚板中央にφ54mmの配線口付

WF-2410CT-H　LW

脚

Color
抗ウイルス天板

ブラック（BK）

標準天板

SIAAマークは、ISO21702法により評価された結果に基づき、�
抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開された�
製品に表示されています。
！注意事項
●�抗ウイルス加工は、病気の治療や予防を目的とするものでは
ありません。

●SIAAの安全性基準に適合しています。

抗ウイルス天板は、抗菌・抗ウイルス性能を付加したメラミン樹脂化粧板（SIAA
登録）を使用した特殊な天板です。アルコール等による清掃が可能ですのできれ
いにお使いいただけます。

詳しくは、P.索引03をご覧ください。また、ご使用上の注意点や
メンテナンスの方法につきましては、P.巻末02をご覧ください。

抗ウイルス天板について

1
Point 

2
Point 

3
Point 

4
Point 

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指耐指抗菌・ウ

ソフトウォルナット（SW）
抗菌・ウ耐指
ホワイト（WV）

750

75
0

72
0

φ625

ホワイト（W4）・ブラック（BK）については
Webカタログに掲載しています。

抗菌・ウ抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 282
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カフェテリア
タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

カウンターテーブル H720タイプ W2100×D550×H720mm WF-215CA 770-075 LW ¥261,100
770-076 PW

W1800×D550×H720mm WF-185CA 770-079 LW ¥238,200
770-080 PW

W1200×D550×H720mm WF-125CA 770-083 LW ¥207,700
770-084 PW

カウンターテーブル H1000タイプ W2100×D550×H1000mm WF-215CA-H 770-087 LW ¥292,600
770-088 PW

W1800×D550×H1000mm WF-185CA-H 770-091 LW ¥261,300
770-092 PW

WF-215CA　LW WF-215CA-H　PW

WF-2412LT　LW

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

ノーマルタイプ W2400×D1200×H720mm WF-2412LT 770-095 LW ¥499,800
770-096 PW

W2100×D900×H720mm WF-2109LT 770-099 LW ¥476,800
770-100 PW

アロマタイプ W2400×D1200×H720mm WF-2412LT-A 770-103 LW ¥514,100
770-104 PW

W2100×D900×H720mm WF-2109LT-A 770-107 LW ¥491,300
770-108 PW

1200/9002400/2100

※1

※1　アロマブランチ用穴
W2400・・・4カ所
W2100・・・3カ所

68
0

72
0

1152/8522252/1952

1200・9002400・2100

※1

※1 アロマブランチ用穴
W2400・・・4カ所
W2100・・・3カ所

68
0

72
0

1152・8522252・1952

アロマタイプ_zu

1200/9002400/2100

68
0

72
0

1152/8522252/1952

1200・9002400・2100

68
0

72
0

1152・8522252・1952

ノーマルタイプ_zu

2038 524

96
4

10
00

2100 550

55
0

47
5

2038・1738 524

96
4

10
00

2100・1800 550

ハイカウンター2100_zu

2038 524

55
0

68
4

47
5

72
0

2100 550

2038・1738・1138 524

68
4

72
0

2100・1800・1200 550

2038・1738・1138 524

55
0

68
4

47
5

72
0

2100・1800・1200 550

カウンター2100_zu

スライド開閉式 
ダクトカバー

ダクトカバーをスライドすることでコン
セントにアクセス可能。ダクト内には、
コンセントタップを設置できます。

コンセント取付可能

カウンターテーブルにはオプ
ションのAC電源用の電源コ
ンセントが天板前方に取付可
能です。［P.125参照］

アロマタイプには、アロマブランチなどを設置
できる穴を設けています。W2400には4か所、
W2100には3か所設置可能です。
※ 製品にアロマブランチは含まれておりません。

天板中心の窪み（センターピット）
を利用し、お菓子や文具などを
置けば、誰もがふらっと留まる
きっかけづくりになります。

［共通仕様］●天板・本体表面材:メラミン樹脂化粧板 ●天板・本体芯材:パーチクルボード、MDF ●アジャスター付

ラウンジテーブル 　 　

カウンターテーブル 　 　

Color
天板

1
Point 

Point 

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

［共通仕様］●天板・本体表面材:メラミン樹脂化粧板 
●天板・本体芯材:パーチクルボード、MDF ●アジャスター付

Color
天板

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

ラウンジテーブル・カウンターテーブルの
ホワイト（W4）・ブラック（BK）については 
Webカタログに掲載しています。

https://www.plus.co.jp/catalog/

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

使い方広がるセンターピット2
Point 

ワークフランWORK FRAN

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色281
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WF-2410CT　PW

タイプ 外形寸法
抗ウイルス天板 標準天板

品番 注文コード 天板カラー 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード 天板カラー 希望小売価格（税抜）

スラント脚
H720タイプ

W2400×D1000×
H720mm

WF-2410CTV 770-671 WV ¥304,500 WF-2410CT 770-059 LW ¥279,600
770-672 SW 770-060 PW

W1800×D1000×
H720mm

WF-1810CTV 770-673 WV ¥282,900 WF-1810CT 770-063 LW ¥259,900
770-674 SW 770-064 PW

スラント脚 
H1000タイプ

W2400×D1000×
H1000mm

WF-2410CTV-H 770-675 WV ¥464,800 WF-2410CT-H 770-067 LW ¥430,300
770-676 SW 770-068 PW

W1800×D1000×
H1000mm

WF-1810CTV-H 770-677 WV ¥419,900 WF-1810CT-H 770-071 LW ¥389,200
770-678 SW 770-072 PW

ベース脚 H720タイプ W900×D900×
H720mm

WF-0909CTV-BC-N 771-258 WV ¥123,900 WF-0909CT-BC-N 771-250 LW ¥114,800
771-259 SW 771-251 PW

W750×D750×
H720mm

WF-0707CTV-BC-N 771-260 WV ¥122,200 WF-0707CT-BC-N 771-252 LW ¥113,400
771-261 SW 771-253 PW

W750×D750×
H720mm

WF-0707CTV-BS-N 771-262 WV ¥120,800 WF-0707CT-BS-N 771-254 LW ¥111,900
771-263 SW 771-255 PW

ベース脚 H1000タイプ W600×D600×
H1008mm

WF-0606CTV-BCH 770-685 WV ¥114,900 WF-0606CT-BCH 770-297 LW ¥102,100
770-686 SW 770-298 PW

WF-0606CT-BCH
PW

WF-0909CT-BC-N
LW

WF-0707CT-BS-N
LW

2400・1800

1770・1450

67
2

72
2

1000

10002400・1800

1770・1450

72
2
95
2

10
02 400

600

60
0

600

φ500
20

70
8

600

φ500

20

10
08

600
60

0

10
08

600

φ600

φ500

20

69
4

φ900

φ900

カフェテーブルベース脚タイプ　図面_zu

φ750

20

70
8

600

φ500

20

φ600

750

750

φ850

70
0

20

75
0

70
0

750

750

φ750

20

75
0

φ850

70
0

φ900

20

φ900

10
08

600

φ600

φ500

20

750

750

φ750

72
0

20

75
0

72
0

750

750

φ750

20

75
0

φ750

72
0

20

φ900・750

φ900・750

掲載用 _修正φ900-750

72
0

φ625

WF-0909CT-BC-N
WF-0909CTV-BC-N
WF-0707CT-BC-N
WF-0707CTV-BC-N

WF-0707CT-BS-N・WF-0707CTV-BS-N

WF-0606CT-BCH・WF-0606CTV-BCH

シンプルな溝が美しい配線スリット

天板中央にある配線スリット。机上
面で絡まりがちなケーブルを下に落と
せます。

天板中央の配線口

配線スリットの両サイドに丸型の配
線口を2 個設置。スマートに電源に 
アクセスできます。※天板と配線フタの
木目は揃わない仕様となります。

軽快な印象を生み出すハの字脚

ハの字脚デザインはカフェライクで
軽やかな空間にも合わせやすいデザ
インです。

便利な荷物置き棚

ハイテーブルの天板下には鞄などの 
手荷物や持ってきた書類を置いておけ
る荷物置き棚を設けました。

［共通仕様］●天板表面材：メラミン
樹脂化粧板 ●天板芯材：パーチクル
ボード、MDF ●脚：スチール、焼付
塗装 ●アジャスター付

カフェテーブル 　 　

スラント脚　H1000タイプ
※棚板中央にφ54mmの配線口付

WF-2410CT-H　LW

脚

Color
抗ウイルス天板

ブラック（BK）

標準天板

SIAAマークは、ISO21702法により評価された結果に基づき、�
抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開された�
製品に表示されています。
！注意事項
●�抗ウイルス加工は、病気の治療や予防を目的とするものでは
ありません。

●SIAAの安全性基準に適合しています。

抗ウイルス天板は、抗菌・抗ウイルス性能を付加したメラミン樹脂化粧板（SIAA
登録）を使用した特殊な天板です。アルコール等による清掃が可能ですのできれ
いにお使いいただけます。

詳しくは、P.索引03をご覧ください。また、ご使用上の注意点や
メンテナンスの方法につきましては、P.巻末02をご覧ください。

抗ウイルス天板について

1
Point 

2
Point 

3
Point 

4
Point 

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指耐指抗菌・ウ

ソフトウォルナット（SW）
抗菌・ウ耐指
ホワイト（WV）

750

75
0

72
0

φ625

ホワイト（W4）・ブラック（BK）については
Webカタログに掲載しています。

抗菌・ウ抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 282
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カフェテリア
タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

カウンターテーブル H720タイプ W2100×D550×H720mm WF-215CA 770-075 LW ¥261,100
770-076 PW

W1800×D550×H720mm WF-185CA 770-079 LW ¥238,200
770-080 PW

W1200×D550×H720mm WF-125CA 770-083 LW ¥207,700
770-084 PW

カウンターテーブル H1000タイプ W2100×D550×H1000mm WF-215CA-H 770-087 LW ¥292,600
770-088 PW

W1800×D550×H1000mm WF-185CA-H 770-091 LW ¥261,300
770-092 PW

WF-215CA　LW WF-215CA-H　PW

WF-2412LT　LW

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

ノーマルタイプ W2400×D1200×H720mm WF-2412LT 770-095 LW ¥499,800
770-096 PW

W2100×D900×H720mm WF-2109LT 770-099 LW ¥476,800
770-100 PW

アロマタイプ W2400×D1200×H720mm WF-2412LT-A 770-103 LW ¥514,100
770-104 PW

W2100×D900×H720mm WF-2109LT-A 770-107 LW ¥491,300
770-108 PW

1200/9002400/2100

※1

※1　アロマブランチ用穴
W2400・・・4カ所
W2100・・・3カ所

68
0

72
0

1152/8522252/1952

1200・9002400・2100

※1

※1 アロマブランチ用穴
W2400・・・4カ所
W2100・・・3カ所

68
0

72
0

1152・8522252・1952

アロマタイプ_zu

1200/9002400/2100

68
0

72
0

1152/8522252/1952

1200・9002400・2100

68
0

72
0

1152・8522252・1952

ノーマルタイプ_zu

2038 524

96
4

10
00

2100 550

55
0

47
5

2038・1738 524

96
4

10
00

2100・1800 550

ハイカウンター2100_zu

2038 524

55
0

68
4

47
5

72
0

2100 550

2038・1738・1138 524

68
4

72
0

2100・1800・1200 550

2038・1738・1138 524

55
0

68
4

47
5

72
0

2100・1800・1200 550

カウンター2100_zu

スライド開閉式 
ダクトカバー

ダクトカバーをスライドすることでコン
セントにアクセス可能。ダクト内には、
コンセントタップを設置できます。

コンセント取付可能

カウンターテーブルにはオプ
ションのAC電源用の電源コ
ンセントが天板前方に取付可
能です。［P.125参照］

アロマタイプには、アロマブランチなどを設置
できる穴を設けています。W2400には4か所、
W2100には3か所設置可能です。
※ 製品にアロマブランチは含まれておりません。

天板中心の窪み（センターピット）
を利用し、お菓子や文具などを
置けば、誰もがふらっと留まる
きっかけづくりになります。

［共通仕様］●天板・本体表面材:メラミン樹脂化粧板 ●天板・本体芯材:パーチクルボード、MDF ●アジャスター付

ラウンジテーブル 　 　

カウンターテーブル 　 　

Color
天板

1
Point 

Point 

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

［共通仕様］●天板・本体表面材:メラミン樹脂化粧板 
●天板・本体芯材:パーチクルボード、MDF ●アジャスター付

Color
天板

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

ラウンジテーブル・カウンターテーブルの
ホワイト（W4）・ブラック（BK）については 
Webカタログに掲載しています。

https://www.plus.co.jp/catalog/

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

使い方広がるセンターピット2
Point 

ワークフランWORK FRAN

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色281
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タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

ワークテーブル W900×D900×H850mm WF-0909WT 770-047 LW ¥244,600
770-048 PW

マルチパーパス ユニットRタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MU-R-N 770-717 LW ¥441,400
770-718 PW

ユニットLタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MU-L-N 770-719 LW ¥441,400
770-720 PW

マルチパーパス
バックパネル付タイプ

ユニットRタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MUBP-R 770-721 LW ¥520,300
770-722 PW

ユニットLタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MUBP-L 770-723 LW ¥520,300
770-724 PW

WF-72ESF　LW WF-110ESF　PW WF-145ESF　LW WF-145CNSF　PW

WF-0909WT　LW WF-1808MU-L-N　PW WF-1808MU-L-N　LW WF-1808MUBP-L　LW

ゴミ箱セット（2個入り）
DS9890200
781-263
¥15,400
スチールロッド、樹脂コーティング

※本体に本品をセットしてご使用ください。

ワークテーブル_zu

900 900

700 700

90
0

85
0

82
0

30

50
8～

11
8
19
6～

58
6

900 900

700 700

85
0

※ コーナーシェルフは単体では
使用せず必ずシェルフと連結し
てお使いください。

ワークテーブル 　 　

シェルフ 　 　

Color

Color

［共通仕様］●本体表面材：メラミン樹脂化粧板　
●本体芯材：パーチクルボード、MDF、ペーパーハ
ニカムコア（コーナーシェルフ除く）　●アジャス
ター付

［共通仕様］
ワークテーブル：●天板・本体表面材:メラミン樹脂化粧板 ●天板・本体芯材:パーチクルボード、MDF、ペーパーハニカムコア ●アジャスター付
マルチパーパスユニットRタイプ／Lタイプ：●天板・側板・扉・バックパネル表面材:メラミン樹脂化粧板 ●天板・側板・扉・バックパネル芯材:パーチクルボード、MDF  
●本体:鋼板、樹脂焼付塗装 ●アジャスター付　※ ゴミ箱は別売りとなります。

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

シェルフ 2列2段 W900×D450×H720mm WF-72ESF 770-021 LW ¥197,900
770-022 PW

2列3段 W900×D450×H1100mm WF-110ESF 770-025 LW ¥240,700
770-026 PW

2列4段 W900×D450×H1443mm WF-145ESF 770-029 LW ¥270,800
770-030 PW

コーナーシェルフ 2段 W450×D450×H720mm WF-72CNSF 770-033 LW ¥128,400
770-034 PW

3段 W450×D450×H1100mm WF-110CNSF 770-037 LW ¥156,900
770-038 PW

4段 W450×D450×H1443mm WF-145CNSF 770-041 LW ¥184,300
770-042 PW

コーナーシェルフ（2段）_zu

450
450

72
0

32
0
28
5

419

45
0

450
450

72
0

32
3
28
6

419

45
0

45
0

32
0
32
0
32
0

450
419 450

11
00

45
0

32
3
32
3
32
3

450
419 450

11
00

コーナーシェルフ（3段）_zu

45
0

32
0
32
0
32
0
32
0

14
45

450
450
419

45
0

32
3
32
3
32
3
32
3

14
43

450
450
419

コーナーシェルフ（4段）_zu

コーナーシェルフ2段 コーナーシェルフ3段 コーナーシェルフ4段

900
405

オープンシェルフ（2列2段）_zu

405

45
0

28
5

32
0 72
0

450

900
408 408

45
0

28
6

32
3 72
0

450

2列2段

900
405 405

45
0

32
0
32
0
32
0

11
00

450

900
408 408

45
0

32
3
32
3
32
3

11
00

450

オープンシェルフ（2列3段）_zu
2列3段

900
405 405

45
0

32
0
32
0
32
0
32
0

14
45

450

900
408 408

45
0

32
3
32
3
32
3
32
3

14
43

450

オープンシェルフ（2列4段）_zu

2列4段

1758

764 825
1760

449 325

50
89
0
30

97
0

83
8

82
0 51
0

449 325

82
0

97
0

1760
764 825

89
0

50
30

51
0

83
8

ユニットLタイプ

ユニットLタイプ

※ Rタイプは、左右反転の形状
となります。

※ Rタイプは、左右反転の形状
となります。

別売り 専用ゴミ箱

天板

天板

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

ワークテーブル・シェルフのホワイト（W4）・
ブラック（BK）については 
Webカタログに掲載しています。

https://www.plus.co.jp/catalog/

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

テラモト

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 284
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ワークフランWORK FRAN

タイプ 外形寸法（高さ） 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

モニター取付タイプ 対面用 H720mm WF-1508MSA-N 73-141 LW ¥304,700

73-142 PW
H1000mm WF-1508MSA-H-N 73-143 LW ¥373,700

73-144 PW
横並び用 H720mm WF-1207MSA-N 73-145 LW ¥289,400

73-146 PW
H1000mm WF-1207MSA-H-N 73-147 LW ¥357,300

73-148 PW

●モニターアーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装　●モニターアーム耐荷重：8kg以下、最大モニターサイズ：27インチ、
VESA規格（75×75mm／100×100mm）対応　
※ 商品にモニターは付属しておりません。　※ ご購入の際は取付モニターをご確認ください。（取付できない場合もございます）
※ パネルとテーブルは連結できない仕様です。　※VESA規格とは、薄型ディスプレイに関する工業規格のことです。

ノーマルタイプ 対面用 H720mm WF-1508MS 51-375 LW ¥286,700

51-376 PW
H1000mm WF-1508MS-H 51-377 LW ¥355,700

51-378 PW
横並び用 H720mm WF-1207MS 51-379 LW ¥271,400

51-380 PW
H1000mm WF-1207MS-H 51-381 LW ¥339,300

51-382 PW

※モニターアームは付属しておりません。
※ モニターアームが無いものがノーマルタイプとなります。

WF-1213PN　LG WF-1216PN　LG
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対面用

横並び用

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

パネル W1200×D402×H1600mm WF-1216PN 51-361 LG ¥103,000

W1200×D402×H1320mm WF-1213PN 51-362 LG ¥94,300

W900×D402×H1600mm WF-0916PN 51-363 LG ¥95,800

W900×D402×H1320mm WF-0913PN 51-364 LG ¥86,000

本体サイドにある連結布を組み合わせる
ことで、パネル同士を簡易連結することが
できます。

ライトグレー
（LG219S）

本体

Color

Color

［共通仕様］●天板表面材：メラミン樹脂化粧板　●天板芯材：パーチクルボード、MDF　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 
●パネルフレーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装　●パネル表面材：布張り（ポリエステル72％、ナイロン18％、レーヨン10％） 
●パネル芯材：ウレタンフォーム　●アジャスター付

［共通仕様］●パネルフレーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装　●パネル表面材：ポリエステル72％、ナイロン18％、レーヨン10％　●パネル芯材：ウレタンフォーム　  
●アジャスター付

ミーティングスポット 　
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WF-0916PN WF-0913PNWF-1216PN WF-1213PN

ライトグレー
（LG219S）

本体

WF-1508MSA-H-N　LW WF-1207MSA-H-N　LW WF-1508MS　PW WF-1207MS　PW

天板

※ 製法上、色ムラや
スジ状の模様が
生じます。

※ 製法上、色ムラや
スジ状の模様が
生じます。
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38_WORK FRAN_Meeting Spot_vertical table_High Model (2)_zu

Point 連結が可能

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色283
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タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

ワークテーブル W900×D900×H850mm WF-0909WT 770-047 LW ¥244,600
770-048 PW

マルチパーパス ユニットRタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MU-R-N 770-717 LW ¥441,400
770-718 PW

ユニットLタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MU-L-N 770-719 LW ¥441,400
770-720 PW

マルチパーパス
バックパネル付タイプ

ユニットRタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MUBP-R 770-721 LW ¥520,300
770-722 PW

ユニットLタイプ W1760×D820×H970mm WF-1808MUBP-L 770-723 LW ¥520,300
770-724 PW

WF-72ESF　LW WF-110ESF　PW WF-145ESF　LW WF-145CNSF　PW

WF-0909WT　LW WF-1808MU-L-N　PW WF-1808MU-L-N　LW WF-1808MUBP-L　LW

ゴミ箱セット（2個入り）
DS9890200
781-263
¥15,400
スチールロッド、樹脂コーティング

※本体に本品をセットしてご使用ください。

ワークテーブル_zu

900 900

700 700
90
0

85
0

82
0

30
50
8～

11
8
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58
6

900 900
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0

※ コーナーシェルフは単体では
使用せず必ずシェルフと連結し
てお使いください。

ワークテーブル 　 　

シェルフ 　 　

Color

Color

［共通仕様］●本体表面材：メラミン樹脂化粧板　
●本体芯材：パーチクルボード、MDF、ペーパーハ
ニカムコア（コーナーシェルフ除く）　●アジャス
ター付

［共通仕様］
ワークテーブル：●天板・本体表面材:メラミン樹脂化粧板 ●天板・本体芯材:パーチクルボード、MDF、ペーパーハニカムコア ●アジャスター付
マルチパーパスユニットRタイプ／Lタイプ：●天板・側板・扉・バックパネル表面材:メラミン樹脂化粧板 ●天板・側板・扉・バックパネル芯材:パーチクルボード、MDF  
●本体:鋼板、樹脂焼付塗装 ●アジャスター付　※ ゴミ箱は別売りとなります。

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

シェルフ 2列2段 W900×D450×H720mm WF-72ESF 770-021 LW ¥197,900
770-022 PW

2列3段 W900×D450×H1100mm WF-110ESF 770-025 LW ¥240,700
770-026 PW

2列4段 W900×D450×H1443mm WF-145ESF 770-029 LW ¥270,800
770-030 PW

コーナーシェルフ 2段 W450×D450×H720mm WF-72CNSF 770-033 LW ¥128,400
770-034 PW

3段 W450×D450×H1100mm WF-110CNSF 770-037 LW ¥156,900
770-038 PW

4段 W450×D450×H1443mm WF-145CNSF 770-041 LW ¥184,300
770-042 PW
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ユニットLタイプ

ユニットLタイプ

※ Rタイプは、左右反転の形状
となります。

※ Rタイプは、左右反転の形状
となります。

別売り 専用ゴミ箱

天板

天板

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

ワークテーブル・シェルフのホワイト（W4）・
ブラック（BK）については 
Webカタログに掲載しています。

https://www.plus.co.jp/catalog/

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

テラモト

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 284
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ワークフランWORK FRAN

タイプ 外形寸法（高さ） 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

モニター取付タイプ 対面用 H720mm WF-1508MSA-N 73-141 LW ¥304,700

73-142 PW
H1000mm WF-1508MSA-H-N 73-143 LW ¥373,700

73-144 PW
横並び用 H720mm WF-1207MSA-N 73-145 LW ¥289,400

73-146 PW
H1000mm WF-1207MSA-H-N 73-147 LW ¥357,300

73-148 PW

●モニターアーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装　●モニターアーム耐荷重：8kg以下、最大モニターサイズ：27インチ、
VESA規格（75×75mm／100×100mm）対応　
※ 商品にモニターは付属しておりません。　※ ご購入の際は取付モニターをご確認ください。（取付できない場合もございます）
※ パネルとテーブルは連結できない仕様です。　※VESA規格とは、薄型ディスプレイに関する工業規格のことです。

ノーマルタイプ 対面用 H720mm WF-1508MS 51-375 LW ¥286,700

51-376 PW
H1000mm WF-1508MS-H 51-377 LW ¥355,700

51-378 PW
横並び用 H720mm WF-1207MS 51-379 LW ¥271,400

51-380 PW
H1000mm WF-1207MS-H 51-381 LW ¥339,300

51-382 PW

※モニターアームは付属しておりません。
※ モニターアームが無いものがノーマルタイプとなります。

WF-1213PN　LG WF-1216PN　LG
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横並び用

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

パネル W1200×D402×H1600mm WF-1216PN 51-361 LG ¥103,000

W1200×D402×H1320mm WF-1213PN 51-362 LG ¥94,300

W900×D402×H1600mm WF-0916PN 51-363 LG ¥95,800

W900×D402×H1320mm WF-0913PN 51-364 LG ¥86,000

本体サイドにある連結布を組み合わせる
ことで、パネル同士を簡易連結することが
できます。

ライトグレー
（LG219S）

本体

Color

Color

［共通仕様］●天板表面材：メラミン樹脂化粧板　●天板芯材：パーチクルボード、MDF　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 
●パネルフレーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装　●パネル表面材：布張り（ポリエステル72％、ナイロン18％、レーヨン10％） 
●パネル芯材：ウレタンフォーム　●アジャスター付

［共通仕様］●パネルフレーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装　●パネル表面材：ポリエステル72％、ナイロン18％、レーヨン10％　●パネル芯材：ウレタンフォーム　  
●アジャスター付

ミーティングスポット 　
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WF-0916PN WF-0913PNWF-1216PN WF-1213PN

ライトグレー
（LG219S）

本体

WF-1508MSA-H-N　LW WF-1207MSA-H-N　LW WF-1508MS　PW WF-1207MS　PW

天板

※ 製法上、色ムラや
スジ状の模様が
生じます。

※ 製法上、色ムラや
スジ状の模様が
生じます。

1741
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402
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402

25
10

00
/7

20

16
00

/1
32

0

掲載用 _修正

1741
1520

80
0

402

90
0

652 4040140240 40
402

25
10

00
/7

20

16
00

/1
32

0

38_WORK FRAN_Meeting Spot_vertical table_High Model (2)_zu

Point 連結が可能

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色283
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

915
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0
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外形寸法／規格 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900×D500×H1300mm　VESA規格 
（W100,200×H100,200mm） WF-MS32-N 64-655 LW ¥107,300

W915×D750×H1570mm　VESA規格 
（W200,300,400×H200,300,400mm） WF-MS65-N 64-656 LW ¥145,500

モニタースタンド

ホワイトボードスタンド

※ 8kgまでのモニターに 
対応しています。

※40kgまでのモニターに対応
しています。 ※モニター取付時
の全高は1900mmを限度とし
てご使用ください。※ケーブルな
どをまとめられるマジックバンド
が付属しています。 ※対応モニ
ターのサイズの目安は最大で75
型です。

※VESA規格とは、薄型ディスプレイに関する工業規格のことです。
WF-MS32-N WF-MS65-N

※ 棚板高さ
H500／
720mmの
どちらかを
選べます。

WF-WS09　LW

ホワイトボード 打ち合わせやブレストに必要な
道具を置くことができる軽量棚
がついています。（最大積載
20kgまで）

板面下にはイレーザーやペンを
入れておくことができるトレーが
ついています。

本体後ろ側にはホワイトボードを
最大4枚までストックすることが
できます。

本体についているマグネットで
ホワイトボードをしっかり固定でき
ます。移動時や、筆記時のガタ
つきに配慮しています。

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

ホワイトボードスタンド
（ホワイトボード1枚付） W900×D450×H1550mm WF-WS09 51-366 LW ¥149,600

ホワイトボード
（2枚セット） W800×D800×T5mm WF-WB0808 51-383 ¥35,800

掲載用 _修正

19_WORK FRAN_White board stand Model (1)_zu
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※ 本体にホワイトボードが1枚付属しております。　※ホワイトボードマーカーおよびイレーザーは付属しておりません。

Color ［モニタースタンド共通仕様］●本体：スチールパイプ、鋼板、樹脂焼付塗装●棚板表面材：プリント化粧合板●棚板最大積載量（等分布）：
20kg●双輪キャスター付（2個ストッパー付）※ご購入の際は取付モニターをご確認ください。（取付できない場合もございます。）
［ホワイトボードスタンド共通仕様］●本体：スチールパイプ（φ19.1mm)、鋼板、樹脂焼付塗装●棚板表面材：プリント化粧合板●棚板最
大積載量（等分布）：20kg●双輪キャスター付（2個ストッパー付）●ホワイトボード板面：塗装鋼板（両面ホワイトボード）●ホワイトボード
芯材：ポリプロピレン

本体 棚板

Point 

HDMIケーブルなどをまとめて引っ掛けられるフッ
クが付属しています。本体の両サイドどちら側で
も引っ掛けることができます。

［共通仕様］
配線収納棚には、コンセントタップや余剰ケー
ブルをまとめて入れておくことができます。
※ 商品にモニターは付属しておりません。
※ ご購入の際は取付モニターをご確認ください。  
（取付できない場合もございます。）

Point ケーブルもスッキリ

細部にまで使い勝手に配慮

ブラック
（BK）

ライトウォルナット
（LW）

掲載用 _修正
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ポータブルバッテリーにつきましては、�
P.294をご覧ください。

キャリータップにつきましては、�
P.294をご覧ください。

relierイーゼルボードにつきましては、
P.509をご覧ください。

ホワイトボードマーカーおよび�
イレーザーにつきましては、
P.358をご覧ください。

RL-23EB
39-953

DT-07ST WH
52-592

キャリータップ relierイーゼルボード

（一部製品を除く）

WF-MS65-N　LWWF-MS32-N　LW

イーブロック可搬型バッテリー
PQB0311A 52-581

パワーバンク＆充電ステーション
JSG-0307A 70-092

イーブロックデスク専用充放電器
PQEA103A  52-582

イーブロックスタンド専用充放電器
PQEB103A 52-583

イーブロックステーション専用充電器
PQCA3A 52-584

ポータブルバッテリー
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C
［コーヴォ］

OVO　 　

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー（内側/外側） 希望小売価格（税抜）
TYPE-G 回転天板付

右パネル有
W1232×D1003×H1600mm CV-1216G-P-N 32-900 LG/LG ¥691,000

32-901 DB/LG
32-902 LB/LG
32-903 UG/LG
32-904 PK/LG

TYPE-M 回転天板付
右パネル有

W968×D796×H1200mm CV-0912M-P-N 32-905 LG/LG ¥387,000
32-906 DB/LG
32-907 LB/LG
32-908 UG/LG
32-909 PK/LG

TYPE-S 回転天板無 右肘 W900×D762×H720mm CV-0907S-R-N 32-910 LG ¥168,000
回転天板無 左肘 W900×D762×H720mm CV-0907S-L-N 32-911 LG ¥168,000

Lスクリーン Lスクリーン
左

W922×D672×H1400mm CV0914S-L 32-797 LG ¥62,400
32-798 DB
32-799 BK

Lスクリーン
右

W922×D672×H1400mm CV0914S-R 32-794 LG ¥62,400
32-795 DB
32-796 BK
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62
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250 650

CV-1216G-P_zu

CV-1216G-P-N　PK/LG
Lスクリーン
CV0914S-L　LGCV-0912M-P-N　LB/LG

回転天板を引き出すとPC作業も快適
に行えます。

回転天板1
Point 

パネルには、カードなどをプッシュピンで
貼り付けられます。※TYPE-S以外

ピンナップ機能4
Point 

2段の棚と、ソファと高さをあわせた荷置
き台を装備。※TYPE-Gのみ

サイド収納2
Point 

パネル上部にジャケットやコートなどを掛
けられます。※TYPE-Gのみ

ハンガーフック5
Point 

荷置き台の天板下にはコンセントタップ
を設置できます。※TYPE-Gのみ

配線口を装備3
Point 

Color

［TYPE-G/M/S共通仕様］●パネル：布張り ●クッション：ウレタンフォーム、布張り ●脚：スチールパイプ、クロム
メッキ ●回転天板表面材：メラミン樹脂化粧板 ●TYPE-G サイド収納：芯材＝MDF、表面材＝ポリエステル樹脂化
粧合板／ポリウレタン塗装　※ソファクロスはライトグレー（LG232S）共通です。
［Lスクリーン共通仕様］●フレーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 ●クロス：ポリエステル100%

パネル内側：綾織クロス Lスクリーン：メッシュ 天板

ダークブルー
（DB208S）

ブラック
（BK208S）

ライトグレー
（LG208S）

14
00

672922

z_cv-0914s-l

14
00

672922

z_cv-0914s-l

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

（一部製品を除く）

コワークテーブル

KV-CT0604　PWKV-CT0604　LWKV-WT4545　BK

タイプ 外形寸法 品番 注文コード 天板カラー 希望小売価格（税抜）

幕板付 W450×D450×H650mm KV-WT4545 72-387 BK ¥51,700

幕板なし W600×D566×H680mm KV-CT0604 32-846 LW ¥50,000
32-847 PW

ブラック（BK）

ブラック（BK）

Color

脚

幕板付タイプ
天板・幕板

幕板なしタイプ
天板

［共通仕様］●天板表面材：メラミン樹脂化粧板　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装
※幕板付タイプは幕板を外しての使用はできません。

幕板付タイプ

65
0

450

450

45
0

幕板なしタイプ

600

40
0

600

68
0

566

co-work table_zu
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co-work table_zu
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40
0

600

68
0
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幕板付タイプは天板下のフックに
バッグなどが掛けられます。

Point 便利なフック
ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

CV-0907S-L-N　LG

CV-0907S-R-N　LG
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右肘 左肘

ワークフランWORK FRAN

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル外側・本体：綾織クロス

ライトグレー
（LG232S）

綾織クロスは、RENU®20%以上で構
成されています。廃棄され不要になっ
た衣料品や生産時に出た残反・断裁くず
（生地）を有効活用して製造されたケミ
カルリサイクルポリエステル糸です。

綾織クロス

RENU®について詳しくはP. 巻頭 02をご参照ください。

サーキュラーエコノミーの
循環システムから生まれた
RENU®

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色285
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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外形寸法／規格 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900×D500×H1300mm　VESA規格 
（W100,200×H100,200mm） WF-MS32-N 64-655 LW ¥107,300

W915×D750×H1570mm　VESA規格 
（W200,300,400×H200,300,400mm） WF-MS65-N 64-656 LW ¥145,500

モニタースタンド

ホワイトボードスタンド

※ 8kgまでのモニターに 
対応しています。

※40kgまでのモニターに対応
しています。 ※モニター取付時
の全高は1900mmを限度とし
てご使用ください。※ケーブルな
どをまとめられるマジックバンド
が付属しています。 ※対応モニ
ターのサイズの目安は最大で75
型です。

※VESA規格とは、薄型ディスプレイに関する工業規格のことです。
WF-MS32-N WF-MS65-N

※ 棚板高さ
H500／
720mmの
どちらかを
選べます。

WF-WS09　LW

ホワイトボード 打ち合わせやブレストに必要な
道具を置くことができる軽量棚
がついています。（最大積載
20kgまで）

板面下にはイレーザーやペンを
入れておくことができるトレーが
ついています。

本体後ろ側にはホワイトボードを
最大4枚までストックすることが
できます。

本体についているマグネットで
ホワイトボードをしっかり固定でき
ます。移動時や、筆記時のガタ
つきに配慮しています。

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

ホワイトボードスタンド
（ホワイトボード1枚付） W900×D450×H1550mm WF-WS09 51-366 LW ¥149,600

ホワイトボード
（2枚セット） W800×D800×T5mm WF-WB0808 51-383 ¥35,800

掲載用 _修正
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※ 本体にホワイトボードが1枚付属しております。　※ホワイトボードマーカーおよびイレーザーは付属しておりません。

Color ［モニタースタンド共通仕様］●本体：スチールパイプ、鋼板、樹脂焼付塗装●棚板表面材：プリント化粧合板●棚板最大積載量（等分布）：
20kg●双輪キャスター付（2個ストッパー付）※ご購入の際は取付モニターをご確認ください。（取付できない場合もございます。）
［ホワイトボードスタンド共通仕様］●本体：スチールパイプ（φ19.1mm)、鋼板、樹脂焼付塗装●棚板表面材：プリント化粧合板●棚板最
大積載量（等分布）：20kg●双輪キャスター付（2個ストッパー付）●ホワイトボード板面：塗装鋼板（両面ホワイトボード）●ホワイトボード
芯材：ポリプロピレン

本体 棚板

Point 

HDMIケーブルなどをまとめて引っ掛けられるフッ
クが付属しています。本体の両サイドどちら側で
も引っ掛けることができます。

［共通仕様］
配線収納棚には、コンセントタップや余剰ケー
ブルをまとめて入れておくことができます。
※ 商品にモニターは付属しておりません。
※ ご購入の際は取付モニターをご確認ください。  
（取付できない場合もございます。）

Point ケーブルもスッキリ

細部にまで使い勝手に配慮

ブラック
（BK）

ライトウォルナット
（LW）

掲載用 _修正
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ポータブルバッテリーにつきましては、�
P.294をご覧ください。

キャリータップにつきましては、�
P.294をご覧ください。

relierイーゼルボードにつきましては、
P.509をご覧ください。

ホワイトボードマーカーおよび�
イレーザーにつきましては、
P.358をご覧ください。

RL-23EB
39-953

DT-07ST WH
52-592

キャリータップ relierイーゼルボード

（一部製品を除く）

WF-MS65-N　LWWF-MS32-N　LW

イーブロック可搬型バッテリー
PQB0311A 52-581

パワーバンク＆充電ステーション
JSG-0307A 70-092

イーブロックデスク専用充放電器
PQEA103A  52-582

イーブロックスタンド専用充放電器
PQEB103A 52-583

イーブロックステーション専用充電器
PQCA3A 52-584

ポータブルバッテリー

286
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C
［コーヴォ］

OVO　 　

タイプ 外形寸法 品番 注文コード カラー（内側/外側） 希望小売価格（税抜）
TYPE-G 回転天板付

右パネル有
W1232×D1003×H1600mm CV-1216G-P-N 32-900 LG/LG ¥691,000

32-901 DB/LG
32-902 LB/LG
32-903 UG/LG
32-904 PK/LG

TYPE-M 回転天板付
右パネル有

W968×D796×H1200mm CV-0912M-P-N 32-905 LG/LG ¥387,000
32-906 DB/LG
32-907 LB/LG
32-908 UG/LG
32-909 PK/LG

TYPE-S 回転天板無 右肘 W900×D762×H720mm CV-0907S-R-N 32-910 LG ¥168,000
回転天板無 左肘 W900×D762×H720mm CV-0907S-L-N 32-911 LG ¥168,000

Lスクリーン Lスクリーン
左

W922×D672×H1400mm CV0914S-L 32-797 LG ¥62,400
32-798 DB
32-799 BK

Lスクリーン
右

W922×D672×H1400mm CV0914S-R 32-794 LG ¥62,400
32-795 DB
32-796 BK
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CV-1216G-P-N　PK/LG
Lスクリーン
CV0914S-L　LGCV-0912M-P-N　LB/LG

回転天板を引き出すとPC作業も快適
に行えます。

回転天板1
Point 

パネルには、カードなどをプッシュピンで
貼り付けられます。※TYPE-S以外

ピンナップ機能4
Point 

2段の棚と、ソファと高さをあわせた荷置
き台を装備。※TYPE-Gのみ

サイド収納2
Point 

パネル上部にジャケットやコートなどを掛
けられます。※TYPE-Gのみ

ハンガーフック5
Point 

荷置き台の天板下にはコンセントタップ
を設置できます。※TYPE-Gのみ

配線口を装備3
Point 

Color

［TYPE-G/M/S共通仕様］●パネル：布張り ●クッション：ウレタンフォーム、布張り ●脚：スチールパイプ、クロム
メッキ ●回転天板表面材：メラミン樹脂化粧板 ●TYPE-G サイド収納：芯材＝MDF、表面材＝ポリエステル樹脂化
粧合板／ポリウレタン塗装　※ソファクロスはライトグレー（LG232S）共通です。
［Lスクリーン共通仕様］●フレーム：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 ●クロス：ポリエステル100%

パネル内側：綾織クロス Lスクリーン：メッシュ 天板

ダークブルー
（DB208S）

ブラック
（BK208S）

ライトグレー
（LG208S）

14
00

672922

z_cv-0914s-l

14
00

672922

z_cv-0914s-l

ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

（一部製品を除く）

コワークテーブル

KV-CT0604　PWKV-CT0604　LWKV-WT4545　BK

タイプ 外形寸法 品番 注文コード 天板カラー 希望小売価格（税抜）

幕板付 W450×D450×H650mm KV-WT4545 72-387 BK ¥51,700

幕板なし W600×D566×H680mm KV-CT0604 32-846 LW ¥50,000
32-847 PW

ブラック（BK）

ブラック（BK）

Color

脚

幕板付タイプ
天板・幕板

幕板なしタイプ
天板

［共通仕様］●天板表面材：メラミン樹脂化粧板　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装
※幕板付タイプは幕板を外しての使用はできません。

幕板付タイプ
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幕板なしタイプ
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幕板付タイプは天板下のフックに
バッグなどが掛けられます。

Point 便利なフック
ライトウォルナット
（LW）抗菌 耐指

ピュアウォルナット
（PW）抗菌 耐指

CV-0907S-L-N　LG

CV-0907S-R-N　LG
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右肘 左肘

ワークフランWORK FRAN

ダークブルー
（DB232S）

ダークグリーン
（UG232S）

シェルピンク
（PK232S）

ライトグレー
（LG232S）

ライトブルー
（LB232S）

パネル外側・本体：綾織クロス

ライトグレー
（LG232S）

綾織クロスは、RENU®20%以上で構
成されています。廃棄され不要になっ
た衣料品や生産時に出た残反・断裁くず
（生地）を有効活用して製造されたケミ
カルリサイクルポリエステル糸です。

綾織クロス

RENU®について詳しくはP. 巻頭 02をご参照ください。

サーキュラーエコノミーの
循環システムから生まれた
RENU®

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色285
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